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
associados da Acenbi, William 
Ozawa, João Yamate, da empresa 
Indulimp, e Patricio Moniwa

Michiko Kuteken (a vice) e Giova-
na Randi, a vencedora do Circuito 
Salles de Tênis E Squash, que 
aconteceu no Clube 9 de Julho

Marcia, Alberto e o diretor da Congesa, Athos Mazzoni
Júnior

Maria de Fátima, João Vicente e a netinha Isadora

Luciana Melli com  os colaboradores do Março Sempre Mulher, evento 
social realizado para moradoras do Bairro Corolla

Luzia Bittencourt, Vânia Ramos e Paula Picerno com mulheres super antenadas que participaram do Workshop

A diretoria do Condomínio Paradiso, Alexandre Baldi-
no, Dr. Fernando, Mauricio de Godoy e Laerte Topor-
cov, foram os mais animados da festa

A presidente e a membro da Bolha de Sabão, Uilza 
Amaral e Elizabeth Ronchi Pedro, com um dos dire-
tores do Condomínio Paradiso, Laerte Toporcov
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gente de expressãoAdmilson Redecopa redecopa@maisexpressao.com.br

Fábio, Rafael e Evelyn Cassorla prestigiaram o Encontro Infantil de 
Capoeira do Indaiatuba Clube

Kaio Darzan, Vitor Vecki Paes e Lucas Santos do Colégio Rodin Joana Leles Cruz e Lis Henney do Colégio Rodin

João Leonardo Angarten - aluno 
do Objetivo premiado no Torneio 
Virtual de Química

Felipe Mourad, Karen Zanche, Ana Carolina Alves e Giuliano Pantarotto, 
alunos do Objetivo premiados no Torneio Virtual de Química

A aluna do Objetivo, Tamara dos Santos Machado, 
aprovada Unesp, UEL, UFPel e PUC Campinas

Venha conhecer a Barbearia do Márcio. Estão aguar-
dando você!

Os melhores óculos só na Óticas Carol. Venha conferir as promoções 
dos óculos de grau e de sol!

O melhor doble chopp da Brahma é no Dr Chopp, que fica na Rua Siquei-
ra Campos, 692. Tel: (19) 2516-3020

O espaço Will Rufino Hair Stylists comemora um ano de vida Conheça nosso trabalho acessando o site www.fotografiaadois.com

A turma de treinamento funcional, do Luciana Castro Stúdio Fit, suando 
a camisa em mais uma aula

Lúcia Ramos Lingerie realizando os de-
sejos mais íntimos das mulheres. Con-
sulte uma revendedora: 3834-1768

Time adulto da escola de futebol oficial do Cruzeiro, campeão Superco-
pa Vila Avaí 2015

Jogadores e diretoria da escola de futebol oficial do Cruzeiro, campeã 
Supercopa Vila avaí 2015

JH
D

 CO
M

UN
ICAÇÃO

Casa do Patrão Indaiatuba
Acesse a fan page e acompanhe as fotos e shows que acon-

tecem na Casa do Patrão, a noite mais badalada de Indaiatuba!! 
Avenida Presidente Vargas, 983 - Vila Vitória
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CA00953 - Cond. Fech. de Alto Padrão - Linda Casa, acab. 
em porcelanato e mármore nas escadas, aquec. solar, 4 

suites (sD 1 master), sala c/ pé direito duplo, escrit., pisc. de 
alvenaria, churr.,  vest., paisagismo. Consulte-nos

CA00946 - Cond. Fechado - Linda Casa - 
AT: 300m² - AC: 240m² ,Ótimo Acab., todos os 

cômodos c/ armários, escritório, coz planeja, escadas 
em marmore travertino, aquecedor solar R$ 980.000,00

CA01025 - Jd. Pau Preto - Casa Nova - Acabamento em 
porcelanato - 3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 
amb, coz americana, lavabo, churrasqueira, edícula, 

garagem 2 carros.

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada (Exce-
lente localização -  frente p/ Avenida) – AT: 418m² – R$ 
1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso Superior 
– Centro – próximo ao Shopping Jaraguá – AU: 45m² 
c/ wc – R$ 750,00 + Iptu
SL00049 – Cidade Nova – Sala piso superior – 50m² - c/ 
banheiro – R$ 1.000,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova -  Salão Térreo – AU: 70m² 
c/ banheiro e cozinha, prox a Av. Tamandaré – R$ 
1.800,00 + Iptu
SL00082 – Cidade Nova – Salão Térreo – Frente p/ Av. 
Itororó -  AU: 65m² c/ banheiro, cozinha planej c/ fogão, 
2 salas – R$ 1.800,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pompeia – Pre-
mium Office – Complexo Comercial c/ Torres Comer-
ciais e Mall de Serviços, localização privilegiada - AU: 
40m² c/ wc, porcelanato, estacionamento – R$ 1.800,00 
+ Cond. + Iptu
SL00084 – Centro – Excelente localização – AU: 70m² 
- c/ 2 banheiros, cozinha e despósito – R$ 2.000,00 +Iptu
SL00020 – Cidade Nova – Frente p/ Av. Conceição – 
AU: 83m² - Ótima Localização - mezanino e  wc – R$ 
2.600,00 + Iptu
SL00083 – Cidade Nova – Salão Comercial -  Frente 
P/ Av. Pres. Vargas – AT: 500m² - acabamento em 
porcelanato, 2 banheiros – R$ 8.600,00 + Iptu

CASA

CA001014 – Cidade Nova – Comercial –Frente p/ Av. 
Major Alfredo de Camargo – Casa c/ 3 dorm(sendo 1 
suite), sala, copa, coz, wc, lavand, garagem, salão na 
frente – R$ 4.000,00 + Iptu
CA01150 – Cidade Nova  - Próximo a Av. Itororó 
– Casa de Fundos – 2dorm, sala, coz, wc, lavand, 
garagem – R$ 1.100,00 + Iptu
CA01130 – Pq. das Nações – 2dorm, sala, coz, wc, 
lavand, garagem – R$ 1.250,00 + Iptu
CA00660 – Vila Furlan – 2 dorm, sala, coz, wc, lavand, 
garagem – R$ 1.300,00 + Iptu
CA00850 – Pq. das Nações – Sobrado - 2dorm(sendo 
1 c/ armários), wc social, sala 2 amb, lavabo, coz c/ 
armários, lavand, churrasq, garagem coberta 2 carros 
– R$ 1.400,00 + Iptu
CA01093 – Res. Guarantãs – Cond. Fechado – 
3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, lavabo, coz, 
lavand, churrasq, garagem – R$ 1.600,00 + Cond + Iptu
CA00399 – Flamboyant – Cond. Fechado – 3 
dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, lavabo, 
coz, lavand, wc de empregada, garagem – R$ 1.600,00 
+ Cond. + Iptu
CA01099 – Belle Ville – Cond. Fechado - 3dorm(sendo 
1 suite c/ closet), wc social, sala 2 amb, lavabo, coz 
planej c/ fogão cook e forno elétrico, lavand, churrasq, 
garagem – R$ 1.900,00 + Cond + Iptu

CA00502 – Casa Bella – Condomínio Fechado – 
3dorm(Sendo 1 suite c/ closet e 1 dorm c/ armários), 
wc social, sala 2 amb, lavabo, coz planej, lavand 
c/ armários, churrasqueira, garagem 2 carros – R$ 
2.300,00 + Cond + Iptu
CA01096 – Jd. Moacyr Arruda  - AT: 300m² - 
3dorm(sendo 1 suite), wc social c/ gabinete, sala 
ampla, cozinha c/ gabinete, sala de jantar, garagem, 
quintal – R$ 2.700,00 + Iptu
CA00053 – Green View – Cond. Fechado – 
4dorm(sendo 2 suites c/ armários), escritório, sala 2 
amb, lavabo, coz planej, lavand c/ armários, churrasq, 
garagem – R$ 3.950,00 + Cond + Iptu
	

APARTAMENTO

AP00457 – Ed. Azaléia – Portaria 24hs – Área de 
Lazer – 3dorm, sala 2 amb, coz, wc, lavand, garagem 
– R$ 950,00 + Cond + Iptu
AP00442 – Fonte de Trevi – Área de Lazer e Portaria 
24hs -  3dorm(sendo 1 suite), sala, coz, wc, lavand, 
2vagas de garagem – R$ 1.200,00 + Cond. + Iptu
AP00478 – Spazio Illuminare – Portaria 24hs – Área 
de Lazer - 3dorm(sendo 1 suite), wc social c/ box e 
gabinete, sala 2 amb, coz c/ gabinete, lavand, garagem 
– R$ 1.100,00 + Cond + Iptu
AP00447 – La Spezia – Apto Novo – portaria 24 hs 
- 2dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, coz, 
lavand, varanda gourmet, garagem – R$ 1.350,00 + 
Cond + Iptu
AP00472 – Jd. Pau Preto – Prox. ao Centro - 
2dorm(sendo 1 c/ armário), sala 2 amb, coz c/ 
armários, wc social, lavand, garagem – R$ 1.200,00 
+ Cond + Iptu
AP00390 – Grand Ville -  Área de Lazer Completa, 
Portaria 24 hs – 3dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, 
wc social, coz, lavand, garagem – R$ 1.200,00 + 
Cond + Iptu
AP00477 – Jd. Pau Preto – Prox. ao Centro – Portaria 
24hs, salão de festas, sala de ginástica -  3dorm c/ 
armários(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, coz 
planej, lavand, garagem – R$ 1.400,00 + Cond + Iptu
AP00473 – Centro - 2dorm(sendo 1 suite c/ armário), 
sala 2 amb, coz planej, wc social c/ box e gabinete, la-
vand, 2 vagas de garagem – R$ 1.450,00 + Cond + Iptu
AP00475 – Vila Maria Helena – AU: 90m² - Excelente 
Apto – 3dorm sendo 2 c/ armários e 1 suite, wc social 
c/ box e gabinete, sala 2 amb, coz planej, lavand,  vaga 
de garagem – R$ 1.600,00 + Cond. + Iptu
AP00512 – Ed. Soho – Apto Novo – Excelente Área 
de Lazer - 3dorm(sendo 1 suite c/ armários), sala 2 
amb c/ painel e rack, coz planej, wc social c/ box e 
gabinete, lavand c/ armários, 2 vagas de garagem, 
portaria 24hs – R$ 2.200,00 + Cond + iptu
AP00296 – Centro – AU: 140m² - 3dorm(sendo 1 
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
ra e wc externo, garagem – R$ 550.000,00
CA00791 – Jd. Esplanada II – AC: 230m² - 3 suites, sala 
2 amb, lavabo, cozinha, área de luz, lavand, churrasqueira 
c/ wc externo, garagem, aquecedor solar, portão eletrônico 
– R$ 689.000,00   

APARTAMENTO

AP00410 – Centro – Kitnet – AU: 40m² - Edificio c/ elevador 
– R$ 155.000,00
AP00211 – Jd. Alice – Ed. Ana Elisa – 2dorm, sala 2 amb, 
wc social, coz planej, lavand, garagem – R$ 220.000,00 
Aceita Financiamento
AP00468 – Jd. Alice – Ed. c/ elevador - 2 dorm, sala, coz 
planej, wc, lavand, garagem – R$ 225.000,00
AP00440 – Centro – Portaria 24hs – Salão de Festas – 2 
Elevadores - 1dorm c/ armários, sala, coz planej c/ fogão 
cook top, forno elétrico e coifa, wc c/ box e gabinete, lavand, 
garagem coberta – R$ 235.000,00
AP00323 – Ed. Azaleia – 3dorm, sala, coz c/ armários, wc, la-
vand, garagem, portaria 24 hs, área de lazer – R$ 240.000,00
AP00202 – Jd. Regente – Ótimo Acabamento - 2dorm(sendo 
1 suite), wc social, sala, coz, lavand, garagem – R$ 
260.000,00 
AP00405 – Jd. Pompeia – Excelente Localização – Prox. 
ao centro – Apto Novo – 2dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb,  
coz, wc social, lavand, garagem-(aceita financiamento ban-
cário) – R$ 275.000,00
AP00406 – Centro – Apto Novo – 2dorm, sala 2 amb, wc 
social, coz, lavand, 2 vagas de garagem cobertas, portaria 
24 hs – R$ 320.000,00
AP00227 – Residencial Victória – Área de Lazer e portaria 
24hs - 3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 amb, coz 
planejada, lavand, garagem – R$ 370.000,00
AP00416 – Cidade Nova – Ed. Patio Andaluz – Linda 
Área de Lazer – Excelente Localização - 3dorm(sendo 1 
suite), sala 2 amb, wc social, coz, lavand, garagem coberta 
2 carros – R$ 410.000,00
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A L U G U E L - ) 19 9.9344-2290

V E N D A S - ) 19 9.9344-2403

AP0597 – 80 M² - COND. PLACE VIEW
3 DORM., SENDO 1 ST.PLANEJ., BHº SOCIAL, 
SALA 2 AMB., COZ. PLANEJ., ÁREA DE SERV., 2 
VG AMPLAS E SOLTAS. R$ 535.000,00

CA0647 – 105 M² - COND. MONTREAL
3 DORM. PLANEJ., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB.,  
BHº SOCIAL, COZ. AMERICANA PLANEJ., ÁREA DE 
SERV., QUINTAL, CHURRASQ., 2 VG. R$ 465.000,00

SO0440 – 176,41 M² - COND. VISTA VERDE
3 SUÍTES,  SACADA, SALA 2 AMB., LAVABO, COZ., 
DESPENSA, ÁREA DE SERV., QUINTAL, CHUR-
RASQ., FORNO, DEPÓSITO, 2 VG. R$ 570.000,00

APARTAMENTO SOBRADOCASA

SALÃO

SL0053 - 50 m² - VL. MARIA HELENA
SALÃO COM 1 BHº SOCIAL. R$ 1.500,00 + IPTU

SL0059 - 200 m² - VL. MARIA HELENA
COPA, 3 WC’S, ELEVADOR, QUINTAL, ENTRADA LAT., 
ESTAC., R$ 5.000,00 + IPTU

APARTAMENTOS

AP0175 - 85 m² - COND. VERTENTES DE ITAICI
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., SACADA, BHº 
SOCIAL, COZ., ÁREA DE SERV., VARANDA GOURMET, 
2 VG. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

AP0683 – 66,44 m² - COND. BELVEDERE
3 DORM., SENDO 1 ST, SALA 2 AMB., BHº SOCIAL, 
COZ., VARANDA GOURMET, ÁREA DE SERV., 1 VG. 
R$ 1.500,00 + Cond. + IPTU

AP0656 - 60 m² - COND. VILLAGE AZALÉIA
3 DORM., SALA, COZ. PLANEJ., VENTILADORES, BHº 
SOCIAL, ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.100,00 + Cond. 
+ IPTU 

SOBRADOS

SO0454 - 480 m² - COND. VILLAGE TERRAS INDAIÁ
3 D., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB., SACADA, BHº SOCIAL, 
ESCRIT., LAVABO, COZ. C/ ARM.,  ÁREA DE SERV., 
VARANDA GOURMET, 2 VG. R$ 3.400,00 + Cond. + IPTU 

SO0296 - 300 m² - JD. ESPLANADA
4 STS., SENDO 1 MASTER., SALA 2 AMB., COPA, 
LAVABO, COZ. PLANEJ., DESP., 2 ÁREAS DE SERV., 
QUINTAL, POMAR, CHURRASQ., VIVEIRO, CANIL, 4 
VG. R$ 4.500,00 + IPTU

CHÁCARAS

CH0090 – 1000 m² - COND. TERRAS DE ITAICI
CASA SEMI MOB. - 3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SO-
CIAL, SALA 2 AMB., VARANDA, COZ., PLANEJ., ÁREA 
DE SERV., QUINTAL, DIVERSAS VG, CX. D'AGUA (7 
MIL l). R$ 2.200,00 + Cond. + IPTU

AP0684 - 80 m² - COND. PLACE VIEW
3 DORM., SENDO 1 ST., SALA 2 AMB.,  BHº SOCIAL, COZ. 
PLANEJ., ÁREA DE SERV., 2 VG DE CARRO E 1 MOTO. 
R$ 2.750,00 + Cond. + IPTU

AP0649 - 67 m² - COND. VANDO
2 DORM., SALA, SACADA, BHº SOCIAL, COZ. PLANEJ., 
ÁREA DE SERV., 1 VG. R$ 1.000,00 + Cond. + IPTU

AP0630 - 66 m² - COND. FONTE DE TREVI
2 DORM., SALA, BHº SOCIAL, COZ., ÁREA DE SERV., 1 
VG. R$ 1.200,00 + Cond. + IPTU

CASAS

CA0301 - 125 m² - COND. MONTE VERDE 
3 DORM., SALA, COZ., BHº SOCIAL, ÁREA DE SERV., 
QUINTAL, 2 VG. R$ 1.550,00 + Cond. + IPTU

CA0382 - 150 m² - JD. DOM BOSCO
3 DORM., SENDO 1 ST., BHº SOCIAL, SALA TV, COZ., 
ÁREA DE SERV., 2 VG. R$ 2.000,00 + IPTU
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LOCAÇÃO

VENDAS

www.bugatiempreendimentos.com.br

CASAS

R$650,00 MORADA DO SOL, 1 Dorm, 
Cozinha E Wc .
R$900,00 ALDROVANDE, 2 Dorm Sala, 
Cozinha,Wc   E  Gargam
R$900,00 JD DO SOL, 1 Dorm, Sala, 
Cozinha, Wc E Garagem
R$1000,00 MORADA DO SOL, 2 Dorm 
Sala Cozinha, Wc, Lavanderia E Garagem
R$1000,00 JD HUBERT, 2 Dorm Sala 
Cozinha, Wc, Lavanderia E Garagem
R$1100,00 PARQUE DAS NAÇÕES, 
2 Dorm,Sala,Cozinha Planejada,Wc,1 
Vaga(Piso Superior)
R$1100,00 PARQUE DAS NAÇÕES, 2 
Dorm, Sala, Cozinha, Wc,1 Vaga, Chur-
rasqueira (Piso Inferior)
R$1100,00 JD COLIBRIS, 2 Dorm, Sala,C 
ozinha, Area De Serviço E Garagem.
R$1100,00 MORADA DO SOL ,  2 
Dorm,Sala, Cozinha, Area De Serviço, Wc 
E 2 Vagas De Garagem .
R$1100,00 MORADA DO SOL, 2 Dorm 
Sala, Cozinha, Wc Varanda E Garagem
R$1200,00 JD ELDORADO, 2 Dorm, Sala, 
Cozinha, Wc E Garagem.
R$1200,00 ALDROVANDE,2 Dorm, Sala, 
Cozinha, Wc E  2 Garagens
R$1200,00 LAURO BUENO, 3 Dorm, Sala, 
Cozinha, Wc E Garagem 2 Autos.
R$1200,00 VILA PIRES DA CUNHA, 2 
Dorm,Sala,Cozinha,Wc E Garagem 2 Autos

TERRENO

R$ 175.000,00
BURO
1.020,00 M² TERRENO | 1.020,00 M² TOTAL

R$ 120.000,00
COLIBRIS
150,00 M² TERRENO | 150,00 M² TOTAL

R$ 300.000,00
CON. TERRA COTA
1.200,00 M² TERRENO | 1.200,00 M² TOTAL

R$ 122.000,00
COND. VENEZA
150,00 M² TERRENO | 150,00 M² TOTAL

R$ 150.000,00
JD LARANJAIS VL.DAS LARANJEIRAS
1.000,00 M² TERRENO | 1.000,00 M² TOTAL

PLANTÃO SÁBADOS ATÉ AS 14 HORAS 
019 4105-2089 - 019 3835-5444 - 019 3835-5661 - 019 3835-6224

019 3835-5963 - 019 98264-4770 WHATSAPP

R$1300,00 JD UMUARAMA, 2 Dorm Sendo 
1 Suite,Sala,Cozinha,Wc, Garagem Pra 
2 Autos
R$1300,00 JD OLINDA, 2 Dorm, Sala, 
Cozinha, Wc, Garagem.
R$1300,00 JD ITAMARACA, 2 Dorm, Sala, 
Cozinha,Garagem 
R$1350,00 JD PAULISTA, 2 Dorm Sala 
Cozinha, Banheiro E Garagem Primeira 
Locação.
R$1350,00 ALDROVANDE, 2 Dorm Sala 
Cozinha, Banheiro E Garagem .
R$1400,00 MONTE VERDE, 2 Dorm 1 Suite, 
Sala,Cozinha,Wc E Garagem.
R$ 1.300,00 – JD. DO VALLE II – 2 Dorm 
Sendo Suíte E Cozinha
R$ 1.500,00 – MDS – 3 Dorm, Sala, Cozinha, 
Banheiro, Garagem, Área Livre, Área De 
Serviço E Quintal.
R$ 1.500,00 – PQ. NAÇÕES – 2 Dorm 
Sendo 1 Suíte, Cozinha, Garagem
R$1700,00 JD ADRIANA,4 Dorm Sala 
Cozinha,Wc,Garagem,
R$1700,00 MONTE VERDE – 3 Dorm,Sala 
Cozinha, Wc Garagem 
R$1900,00 JD KIOTO – 3 Dorm, Sala, 
Cozinha, Wc, Garagem E Churrasqueira .
R$2000,00 CENTRO 3 Dorm, Sala, Cozinha, 
3 Wc,5  Garagens 	
R$2000.00 CIDADE NOVA  4 Dorm 
Planejados,3 Suites, 4 Salas, Cozinha 
Planejada,Copa,Despensa,Ban.emprega-
da,4 Wcs,Hidro,Closet .

R$2000,00 PAU PRETO, 3 Dorm, Sala, 
Cozinha Planejada, 3 Wc Quintal Pequeno, 
Casa Totalmente Fechada Super Segura 
.Linda Casa Otima. Aceita Negociação.
R$2200,00 MONTE VERDE, 3 Dorm, 1 
Suite, 2 Wcs, Sala 2 Ambientes, Chur-
rasqueira .
R$ 2.500,00 – CARIBÉ – 3 Dorm. Sendo 1 
Suíte, Sala p/ 2 amb, Cozinha, Garagem, 
Área de Serviços, Quintal, Portão Eletrônico. 
R$ 2.500,00 – VILLAGIO DE ITAICI – 3 
Dorm. Sendo 1 Suíte, Sala, Cozinha, Ban-
heiro, Garagem, Área de Serviços, Área 
Livre, Despensa, Cerca Elétrica e Portão 
Elétrico.
R$ 2.500,00 – 2 Dorm. Sendo 1 Suiíte, Sala 
de Ester, Cozinha, Banheiro, Garagem, Área 
de Serviços, Área Livre, Ban. Empregada, 
Dorm. Empregada, Churrasqueira, Cerca 
Elétrica, Portão Elétrico, Edícula. 
R$ 2.500,00 – CIDADE NOVA  1 – 2 Dorm. 
Sendo 1 Suíte, Sala, Sala de Estar, Coz-
inha, Banheiro, Garagem, Área de Serviço, 
Área Livre, Copa, Ban. Empregada, Dorm. 
Empregada, Churrasqueira, Cerca Elétrica, 
Portão Elétrico, Edícula, (ARMÁRIOS)  1 
Quarto, 1 Cozinha, 1 Banheiro.
R$ 2.800,00 – CHÁCARA AREAL – 3 Dorm. 
Sendo 3 Suítes, Sala, Sala p/ amb, Sala 
de Estar, Cozinha, Garagem, Área de Ser-
viços, Área Livre, Copa, Dorm. Empregada, 
Quintal, Portão Elétrico, Escriitório, Edícula, 
(ARMÁRIOS) quarto. 

R$ 2.800,00 – SUICE – 3 Dorm 
Sendo 1 Suíte, Sala, Sala de Estar, 
Sala p/ 2 amb, Cozinha, Garagem, 
Área de Serviços, Área Livre, Copa, 
Despensa, Ban. Empregada, Dorm 
Empregada, Quintal, Portão Elétrico, 
Escritório, (ARMARIOS) Quarto, Co-
zinha e Banheiro.
R$ 2.700,00 – ITAICI – 2 Dorm. 
Sendo 1 Suíte, Cozinha, Área de Ser-
viço, Copa, Piscina, Churrasqueira, 
Varanda, Ban. Empregada, Quintal, 
Portão Elétrico, e Edícula.
R$ 3.000,00 – PQ. RESIDENCIAL 
INDAIA – 3 Dorm. Sendo 1 Suíte, 
Sala p/ 2 amb, Cozinha, Garagem,  
Copa e Quintal.
R$ 3.000,00 – JD. AMÉRICA – 3 
Dorm. Sendo 1 Suíte, Sala, Sala p/ 
2 amb, Cozinha, Garagem, Área de 
Serviço e Quintal.
R$ 3.100,00 – RESIDENCIAL BOU-
GANVELLE  – 3 Dorm. Sendo 3 
Suítes, Sala (Com TV), Cozinha e 
Churrasqueira (Forno p/ Pizza).
R$ 3.500,00 – 4 Dorm, Sala, Sala p/ 
2 amb, Cozinha, Garagem e Copa.
R$ 3.500,00 – JD. REGINA – 3 
Dorm. Sendo 1 Suíte, Sala p/ 2 amb, 
Cozinha, Garagem,  Copa, Área  de 
Serviço, Piscina, Churrasqueira, 
Quintal, Cerca Elétrica, Portão Elé-
trico e Escritório.

R$ 3.500,00 – SUIÇA – 4 Dorm. Sendo 2 
Suíte, Sala p/ 2 amb, Cozinha, Banheiro, 
Garagem Área de Serviço, Área Livre, 
Despensa, Churrasqueira, Quintal, Cerca 
Elétrica e Portão Elétrico.
R$ 3.500,00 – 3 Dorm, Sala p/ 2 amb, 
Sala de Jantar, Cozinha, Garagem, Área 
de Serviço, Área Livre, Copa, Piscina, 
Despensa, Churrasqueira, Varada, Quin-
tal, Edícula, (ARMÁRIOS) 3 Quartos e 
1 Cozinha.
R$ 4.000,00 – VILA SUIÇA – 4 Dorm, 
Sala, Sala p/ 2 amb, Cozinha, Garagem, 
Copa e Área de Serviço.
R$ 4.500,00 – JD. ESPLANADA -  2 
Dorm. Sendo 1 Suíte, Sala (Com TV), 
Sala p/ 2 amb, Cozinha, Copa, Área 
de Serviço, Despensa, Quintal, Chur-
rasqueira, Varanda, Quintal, Portão 
Elétrico, (ARMÁRIOS) 1 Closet.
R$ 4.500,00 – PACOTE – 3 Dorm. Sendo 
1 Suíte, Sala de Estar, Sala p/ 2 amb, 
Cozinha, Banheiro, Garagem, Sacada, 
Área de Serviço, Área Livre, Quintal, 
Churrasqueira, (ARMÁRIOS) Quarto, 
Contendo Play Graund e Quadra de Tênis.
R$ 4.500,00 – 4 Dorm. Sendo 2 Suíte, 
Sala p/ 2 amb, Cozinha, Banheiro, 
Garagem, Sacada, Área de Serviço, 
Área Livre, Quintal, Churrasqueira, (AR-
MÁRIOS) Quarto. Contendo um Jardim 
Inverno, Porcelanato e um Canil (110 
/ Volts).

R$ 240.000,00
VILA SUICA
300,00 M² TERRENO | 300,00 M² TOTAL

R$ 115.000,00
JARDIM PANORAMA
150,00 M² TOTAL

CASA

R$ 259.000,00
COLIBRIS
2 DORMS | 3 VAGAS | 1 SALA | 1 BANHEIRO
150,00 M² CONST. | 150,00 M² TOTAL | 150,00 
M² ÚTIL

R$ 350.000,00
JARDIM DO VALLE II
3 DORMS | 2 VAGAS | 1 SALA | 1 BANHEIRO

R$ 295.000,00 / 1.500,00
JARDIM ELDORADO
3 DORMS | 4 VAGAS | 1 BANHEIRO
100,00 M² CONST. | 250,00 M² COMUM

R$ 270.000,00
JARDIM MORADA DO SOL
3 DORMS | 2 VAGAS | 1 SALA
R$ 300.000,00

JARDIM SAO FRANCISCO
1 DORM | 2 VAGAS | 1 SALA | 1 BANHEIRO
95,73 M² CONST. | 125,00 M² TOTAL | 95,73 
M² ÚTIL

R$ 333.000,00
JARDIM REGENTE
3 DORMS | 2 VAGAS | 1 SALA | 1 BANHEIRO
85,42 M² CONST. | 125,00 M² TOTAL | 125,00 
M² ÚTIL

R$ 230.000,00
VILA TEIXEIRA
2 DORMS | 2 VAGAS | 1 SALA | 1 BANHEIRO

APARTAMENTO

R$ 340.000,00
VILA BRIZZOLA
2 DORMS | 1 SUÍTE | 1 SALA | 1 BANHEIRO

R$ 240.000,00
VILLA DAS PRAÇAS
2 DORMS | 1 VAGA | 1 SALA | 1 BANHEIRO

SALAO

R$ 350.000,00
JD.DO BOSQUE
5 VAGAS | 2 SALAS | 2 BANHEIROS
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AP01470 CIDADE NOVA - APTOS NOVOS AU.80m² E 83m² - 3 
DORM.(1 SUITE) / SALA AMPLA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS 
/ FINANCIADO PELA CAIXA / ENTRADA + PARCELAS / FASE 
FINAL DE ACABAMENTO / MENOR PREÇO DO m² DA CIDADE.

AP02655 ED.LUCIANE - 3 DORM.(SUITE) / SALA / 
COZ. / WC. / AS / GAR. 

R$ 1.300,00 + COND + IPTU

CH01296 TERRAS DE ITAICI - AT.1.000m² AC.158m² - 3 DORM.
(2 SUITES / 1 COM HIDRO) / SALA / COZ.PLANEJ. / WC / AS / 
CHUR. + FORNO PIZZA / PISCINA PEQ. + OFURO / GAR.2+8 

VAGAS. R$ 680.000,00 OU R$ 2.600,00 + COND. + IPTU

AP02576 ED.IPÊ - AU.54m² - DORM. / SALA / COZ. 
/ WC / GAR. R$ 950,00 + COND. + IPTU OU R$ 

250.000,00

SL01475 CIDADE NOVA I - AT.400M² AC. 350M² SALÃO COMER-
CIAL COM ESCRITÓRIO / COPA E WC. NOS FUNDOS UMA CASA 
DE 03 DORM. / SALA 02 AMB./COZ. / COPA / WC / AS / EDÍCULA / 
SUITE DE EMPREGADA /GAR. 03 CARROS. R$ 5.000,00 + IPTU

CA08033 TERRA MAGNA - AT 360m² AC 180m² - 3 DORM (2 
SUÍTES C/ ARMÁRIOS (1 C/ CLOSET)) / 2 SALAS / MEZANINO 
/ LAVABO / COZ.PLANEJ. / DESPENSA / WC.EMP. / AS / QUIN-
TAL / 4 GAR. R$ 3.500,00 + COND. + IPTU OU R$ 680.000,00

AP02512 NAÇÕES UNIDAS - AU.60m² - 2 DORM.  / 
SALA 2 AMB. / COZ. / WC / AS / GAR. R$ 240.000,00 

OU R$ 1.000,00 + COND. + IPTU

SL01481 CENTRO - SALÃO COM 360m² (12x30) / FRENTE ENVIDRAÇADA / PÉ DUPLO 
(8m) / PISO PORCELANATO / ESCADA EM GRANITO / MEZANINO DE 12m² + 2WC / 
GUARDA-CORPOS ENVIDRAÇADOS / 2WC DUPLOS TERREO (MASC./FEM.) / WC 

PARA DEFICIENTE / COZ. / AREA EXT.FDOS. / RECUO 4 VAGAS. R$ 12.000,00 + IPTU

CA09636 VL.SUIÇA - AT.376m² AC.419m² - 4 
DORM.(SUITE) / 3 SALAS / LAVABO / COZ. / 2WC / 

AS / EDICULA / CHUR. / GAR.2 VAGAS. R$ 5.000,00 
+ IPTU OU R$ 1.005.000,00

AP01618 ED.RIVIERA - AU.60m² - 2 DORM.(SUITE) 
/ SALA / COZ. + ARM. / WC / AS / GAR. R$ 1.100,00 

+ COND. + IPTU

CH01118 HELVETIA - AT 5.000 M² AC 500 M² - 5 
DORM COM ARMÁRIO/ SALA / LAVABO / COZ  

PLANEJADA/ COPA / 2WC / AS / EDÍCULA / PISCINA 
/ CHURRAS / SAUNA / 6 GAR. R$ 4.500,00 + IPTU

CA08680 BELLEVILLE ITAYCY - AT.150m² AC.106m² - 3 DORM.(SUITE 
+ CLOSET) / SACADA / SALA 2 AMB. / LAVABO / COZ.AMER. / WC / 

LAVANDERIA / DESPENSA / AQUEC.GAS / PORCELANATO / LAMINADO 
/ GAR.2 VAGAS / COND.COM PISCINA + CHUR. + SALÃO. R$ 480.000,00
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SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO
SALA ALUGA 

JD. MORADA DO SOL – SL00266
SALA COMERCIAL C/ 40M² E WC.
R$700,00 +IPTU

CENTRO- SL00276
SALA C/ 25M², VENTILADOR, WC E 
01 VAGA.
R$ 1.100,00

CENTRO – CA02658
04 SALAS, COZ, 02 WCS, A.S, GALPÃO 
NOS FUNDOS E VAGA DE GARAGEM.
R$ 3.900,00+IPTU 

CENTRO- SL00189
SALÃO C/ 02 WC, LAVAN. 67M²
R$ 2.200,00+IPTU

CASA ALUGA 

NUCLEO HAB. BRIGADEIRO FARIA 
LIMA – CA02616
01 DOR, SALA, COZ, 01 WC, A.S, 
QUINTAL SEPARADO.
R$750,00 + IPTU

JD CALIFORNIA CA02601
02 DOR, COZ, WC, LAVAN + ESTA-
CIONAMENTO QUE CABE CAMINHÃO, 
TRATOR, MÁQUINAS AGRÍCOLAS 
ETC.
RUA DOMACIR STOCCO JR. 869
ALUGUEL A COMBINAR. 

V. AURORA – CA02721
02 DOR, SALA, WC, COZ, A.S E 01 
VAGA.
R$ 1.100,00+IPTU 

V. MERCEDES - CA02669
02 DOR(01 SUITE), SALA, AMPLA COZ 
COM DESP, WC, LAVAN, QUINTAL E 
GARAGEM COBERTA
R$ 1.230,00(IPTU INCLUSO)

JD. JULIANA – AP00674
03 DOR (01 C/ ARM), SALA, COZ PLAN, 
WC, A.S E 01 VAGA.
R$ 1.200,00+COND+IPTU 

CASA VENDA

CENTRO- CA02632
02 DOR, WC, SALA, A.S, CASA DE 
FUNDOS NÃO TEM GARAGEM.
R$ 190.000,00 

JD. EUROPA EUROPA II- CA02671
01 DOR, SALA, COZ, WC, A.S E GA-
RAGEM.
R$ 275.000,00 AT: 250M² AC: 65M²

MORADA DO SOL CA02481
TERRENO 250M² CASA 1. 02DORM, 
02WC, SALA, COZ, A.S, AMPLO QUINTAL 
E GARAGEM. CASA 2. WC, DORM E COZ
R$ 280.000,00

JD. MORUMBI- CA02673
01 DOR, SALA, COZ, WC, LAVAN E 
QUINTAL.
R$ 280.000,00

V. PIRES DA CUNHA  - CA02609
02 DOR(01 SUITE), SALA, COZ, WC, LA-
VAN E 03 VAGAS. AT:140M²/ AC:70M²
R$300.000,00 ( ACEITA PERMUTA)

JD. EUROPA II- CA02670
03 SUITES, SALA, COZ, WC, ESCRI, 
FUNDOS: A.S, WC, COZ, GARAGEM E 
AQUECEDOR SOLAR.
R$ 620.000,00 AT: 250M² AC:213M²

JD. AMSTALDEN RESIDENCE -
-CA02686
04 SUITES, SALA(02 AMB), ESCR, 
SALA TV, LAVA, COZ, LAVAN, PISC, 
FORNO C/ CHURRAS, VEST, DEPÓS 
E VAGAS.
R$ 1.768.000,00

JD. ALICE- CA02723
02 DOR, SALA, COZ, WC, LAVAN E 
02 VAGAS.
R$ 1.300,00

V. ALMEIDA – CA02728
02 DOR, WC, SALA 02 AMB, COZ, A.S 
E 02 VAGAS.
R$ 1.300,00+IPTU 

V. FURLAN- CA02520
03 DOR (01 SUITE), SALA,COZ, WC, 
QUINTAL E 02 VAGAS.
R$ 1.400,00+IPTU 
 
ITAICI- CA02726
SUPERIOR: 03 SUITES (02 C/ CLO-
SET). INFERIOR: SALA (02 AMB), COZ 
PLAN, 01 SUITE, CHURRAS.
R$ 2.800,00+COND+IPTU

APARTAMENTO ALUGA 

CIDADE NOVA – AP00620
02 DOR, SALA, COZ E WC
R$800,00+COND+IPTU

JD. MONTE VERDE- AP00511
02 DOR(01 SUITE), SALA, WC, COZ 
PLAN C/ ARM E 01 VAGA.
R$ 1.100,00+COND+IPTU 

JD. BRASIL- CA02714
02 DOR, SALA, COZ, WC, A.S, QUIN-
TAL E 02 VAGAS.
R$ 1.100,00

JD. PRIMAVERA
 02 DOR (01 SUITE), SALA, COZ, WC, 
LAVAN E 02 VAGAS.
R$ 1.500,00+COND+IPTU 
 
JD. JULIANA- AP00675
03 DOR, SALA, COZ,WC, LAVAN E 01 
VAGA.
R$ 1.100,00+COND+IPTU 

APARTAMENTO VENDA

CARDEAL-AP00650
02 DOR, SALA, COZ, WC, A.S E 
01 VAGA.
R$190.000,00

CIDADE NOVA- AP00684
02 DOR, SALA, AMPLA COZ, A.S 
SEPARADA E 01 VAGA P/ MOTO.
R$ 200.000,00

JD. ALICE- AP00669
02 DOR, SALA, COZ C/ ARM, WC, 
LAVAN E 01 VAGA.
R$ 220.000,00

ITAICI – AP00625
03 DOR, SALA,COZ, WC, LAVAN 
E 01 VAGA.
R$235.000,00

PQ. BOA ESPERANÇA- AP00649
02 DOR C/ ARM (01 SUITE), WC, 
SALA 02 AM, COZ PLAN, A.S, 02 
VAGAS, VARAN GOURMET C/ 
CHUR, AQUECIMENTO Á GAS E 
LAZER COMPLETO 
R$ 361.000,00

V. SFEIR – AP00664
02 DOR, SALA, COZ, WC, LAVAN, 
DESPE E 01 VAGA.
R$ 320.000,00

V. TODOS OS SANTOS- AP00644
03 DOR (01 SUITE), SALA 02 AMB, 
COZ, A.S, WC EMPR E 01 VAGA.
R$390.000,00

TERRENO VENDA 

TERRENO JD. CALIFÓRNIA – 
TR00707
250m² C/ CASA NOS FUNDOS (02 
DOR, SALA, COZ, WC). 
RUA DOMACIR STOCCO, 869 
PODE DIVIDIR.
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R$ 390.000,00

OFERTA IMPERDÍVEL 

Ótimo sobrado em condomínio fechado, 03 dormitórios sendo uma suíte, 
todos com armários planejados,  sala 02 ambientes, cozinha com 

armários planejados, 03 wc social, churrasqueira, 02 vagas de garagem
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VENDAS     

CASAS COM 2 DORMITORIOS

COD.105 – JD.ITAMARACÁ – R$360 MIL – 1dorm, 
sala, coz, wc, lavanderia, quintal, garagem.
COD.213 – JD.MORADA DO SOL – R$350 MIL 
– 2dorms, sala, coz, wc, garagem. PODE SER 
COMERCIAL.
COD.227 – JD.MORUMBI – R$370 MIL – 2sts, sala, 
coz, wc, lavanderia, edícula, garagem, quintal.
COD.229 – OLIVEIRA CAMARGO – R$195 MIL – 
2dorms, sala, coz, wc, 1 vaga de garagem coberta.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

COD.318 –JD.DO VALE – R$345 MIL -  3dorms(1st), 
sala, coz, wc, lavanderia, garagem para 2 carros.
COD.328 – VILA VERDE – R$340 MIL – 3dorms(1st), 
sala de estar e jantar, coz, lavanderia, wc social, 
garagem.
COD.358 – JD.REGENTE – R$350 MIL – 3dorms(1st), 
sala, coz, wc social, as, garagem para 2 carros.
COD.371 – CIDADE NOVA R$360 MIL – 3dorms(1st), 
sala, coz, wc, lavanderia, churrasqueira, portão ele-
trônico, garagem para 2 carros.
COD.376 – VL.SUIÇA –R$950 MIL -  3dorms(1st 
com closet), sala de estar, jantar, tv, coz. c/ armários, 
dispensa, lavanderia, wc, piscina, churrasqueira, 
garagem.
COD.406 – PQ.INDAIA – R$380 MIL – 4dorms, sala, 
coz, 2 wc, garagem.
COD.601 – ITANHAÉM – R$600 MIL – 6sts, sala, 
coz com a/e, lavabo, wc, lavanderia com a/e, chur-
rasqueira, portão eletrônico, garagem para 6 carros.
               
CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS E TERRENOS
 
CASA NO VALE DAS LARANJEIRAS DE ALTO 
PADRÃO 6.000,00 o m² DE ÁREA CONTRUIDA

COD.359  –  V ISTA VERDE –  R$615  MIL  – 
3dorms(2sts), sala 2 ambientes, coz americana com 
a/e, lavabo, wc social, lavanderia com a/e, churras-
queira, aquecimento solar, pé direito duplo, garagem.

COD.723 – VACURI – R$650 MIL – 3dorms(2sts), sala 
de estar, jantar, TV, coz.planejada, lavabo, varanda, 
lavanderia, dorm ewc de empregada, piscina, churras-
queira, ar condicionado, portão eletrônico, garagem
COD.727 – TERRAS DE ITAICI – R$680 MIL – 
3dorms(1st), sala de estar e jantar, coz, copa, wc, 
piscina, churrasqueira.
COD.746 – VALE DO SOL – R$415 MIL – 2dorms, 
sala, coz, wc, varanda, edícula, piscina, churrasqueira.

SITIO

SI.906 – VIDEIRA – R$53,00 m² - água corrente, 10 mil 
pés de uva, casa, galpão.
SI.907 – BURU – R$550MIL – 2dorms, sala, coz, wc, 
2 lagos e nascente.

GALPÃO

IC.01 - JD.ESPLANADA – R$1.400,000,00 – Piso 
inferior : 9, 50x24, 70 (salão), 2wc(1para cadeirante), 
copa. Piso superior: 5salas com wc e copa.
IC.02 – JD.MORADA DO SOL – R$370 MIL – 
Frente:salão com 48m² c/wc, fundos com 100m², wc, 
6m de altura e mesanino de 48m² e coz, quintal c/área 
coberta e wc(total 48m²) rede trifasica, estacionamento 
para 3 carros.

LOCAÇÃO – CASAS C/ 3,  2 E 1 DORMITÓRIOS

JD.PAU- PRETO – R$10 MIL – SOBRADO COMERCIAL 
– cima: 4sts, baixo: recepção, 3sts, coz, lavabo, quintal 
grande com garagem.
CENTRO – R$3.500,00 – COMERCIAL OU RESIDEN-
CIAL R$2.300,00 -   4salas, recepção, 2 wc(1 para 
cadeirante), coz, dorm de despejo nos fundos.
JD.MONTE VERDE – R$3.500,00 – 2 dorms(1st com 
a/e), sala, coz, copa, AS, sacada grande, cerca elétrica, 
piscina 7x3, 5, garagem.
VALE DAS LARANJEIRAS – R$3.100,00 – 3sts, sala 3 
ambientes, coz.com a/e, dispensa, dorm. de empregada 
com wc, garagem, local para festa.	
JD.MARINGA – R$2.800,00 – 3dorms(1st) todos com 
a/e, sala ampla, coz.planejada, wc, lavanderia, chur-
rasqueira, garagem, cerca elétrica, portão eletrônico.

JD.AMERICA – R$2.500,00 – 4dorms(1st), sala, copa, 
coz, 2 wc, churrasqueira, garagem
VL.RUBENS – R$ 2 MIL – 3dorms(1st), sala, coz, wc, 
as, garagem.
CIDADE NOVA – R$3 MIL – COMERCIAL – 2dorms, 
sala, coz, wc, 1 vaga de garagem.
JD.RENATA – R$1.800,00 – 3dorms(1st), sala, coz, 
wc, lavanderia, quintal, garagem.
JD.DOS COLIBRIS – R$1.500,00 – 2dorms, sala, coz, 
wc, lavanderia.
JD.MORADA DO SOL – R$1.400,00 – 3dorms
JD.TROPICAL – R$1.400,00 – 2dorms(1st), sala, coz, 
wc, garagem para 2 carros.
JD.MORADA DO SOL – R$1.200,00 – 2dorms, sala 2 
ambientes, coz, 2 wc, lavanderia, garagem. SOBRADO.
Vl. VITORIA – R$1.000,00 – kitnet com garagem e 
mobília.
CIDADE NOVA – R$1.000,00 – dorm, sala, coz, wc, 
entrada p 1 carro.
CENTRO – R$1.000,00 – dorm, sala, coz, 2wc – CO-
MERCIAL
VL.MERCEDES – R$940,00 – 2dorm, sala, coz, wc, 
garagem.
JD.MORADA DO SOL – R$800,00 – 1dorm, 1 quartinho, 
sala, coz, wc, as, entrada para moto.
JD.CARLOS ANDROVANDI – R$760,00 – 1dorm, sala, 
coz, wc, garagem.
JD.MORADA DO SOL – R$700,00 – 1dorm, sala, coz, 
wc, entrada para moto
JD.MORADA DO SOL – R$700,00 – dorm, coz, wc, 
entrada para moto.

APARTAMENTOS

JD.MORUMBI – R$850,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 1 
vaga de garagem.
JD.PRIMAVERA – R$1.100,00 – 2dorms(1st), sala 
2 ambientes, coz, wc, as, garagem para 2 carros.
APTO NOVO.
PQ.SÃO LOURENÇO – R$1.100,00 – 2dorms, sala, 
coz, wc, 1 vaga de garagem.
VL.M. HELENA – R$1.200,00 – 3dorms, sala, coz, 
wc, as, garagem.
CIDADE NOVA – R$1.500,00 – 3dorms(1st), sala, coz, 
wc, lavanderia, garagem.

www.localizaimoveis.net   com fotos de imóveis para venda 

CIDADE NOVA – R$2.000,00 – 3dorms(1st), sala, 
coz com a/e, wc, as com wc, 2 vagas de garagem.
CENTRO – R$2 MIL – 3dorms(1st), sala 2 ambien-
tes, coz planejada, 2 wc social, dispensa, 2 vagas 
de garagem.
CIDADE NOVA – R$2MIL – 3dorms(1st) com ara-
marios, sala, coz com a/e, wc, as com wc, 2 vagas 
de garagem.

CHACARAS

VALE DAS LARANJEIRAS – R$4.500,00  – 
3dorms(2st e 1 com closet), wc social, sala 2 
ambientes com lareira, copa, coz, lavanderia, wc, 
sacada, churrasqueira, piscina.

SALÃO

JD.MORADA DO SOL – R$900,00 – 30m², wc, 
bancada com armários e espelho.
JD.MORADA DO SOL – R$1.000,00 – 100m²
VL.GIORGINA – R$1.500,00 – 60m² + 20m², wc.
JD.DOS COLIBRIS – R$1.500,00 –   80m², com 2wc 
e duas portas de entrada.
JD.DO VALE – R$1.700,00 – 80m², wc, copa.
JD.MORADA DO SOL – R$1.900,00 – 100m², 2 
wc, piso frio.
JD.MORADA DO SOL – R$2.300,00 – 130 m², wc.
JD.REGINA – R$2.500,00 – 30m², wc, área livre grande
CENTRO – R$2.500,00 – 60m², coz, escritório, 2 
wc, porta de vidro.
JD.MORADA DO SOL – R$2.800,00 - 150m², wc
CIDADE NOVA – R$3.500,00 – vidro na frente, wc.

SALAS

JD.MORADA DO SOL – R$700,00 – 40m², pia, wc.
VL.SFEIR – R$900,00 – 40m², coz, wc.
JD.MORADA DO SOL – R$900,00 – 60m², pia, wc.
JD.MORADA DO SOL – R$1.200,00 – 100m²

GALPÃO

JD.SANTA RITA – R$4.400,00 – galpão com 219m², 
escritório, 4wc.

COD.375 – COND.MONTREAL – R$530 MIL OU 
R$495 MIL Á VISTA – 3suites, sala 3 ambientes, 
coz, lavabo, lavanderia, aquec.solar, churrasqueira, 
entrada p/2 carros.

TEMOS CASAS E APARTAMENTOS FINANCIÁVEIS 
– Consulte- nos!

APARTAMENTOS

AP.512 – VL CASTELO BRANCO - R$360 MIL  - co-
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
AU: 63M² ,  3 dorm, 1 suite, sl, coz, lavand., varanda 

– lazer completo.

MONTREAL RESIDENCE  AC:110M² e AT: 150M²
- 3 dorm, 1 suite, sl 2 amb., wc social, coz amer., lavand., 

prep. p aquec. solar, 2 vg 1 cob. R$ 450.000,00

MORADAS DE ITAICI – AC: 70M² AT: 150M² - 2 
dorm. 1 suite, wc social, sl, coz., churrasq., 2 vg. R$ 

350.000,00

CONDOMÍNIO RESIDENCIAL GIOVANNA II – AU: 
60M²  apto 2 dorm., 1 suite, sl, coz amer., wc social, 1 

vg – R$ 275.000,00

GALPÕES INDUSTRIAIS OPORTUNIDADE 
PARA INVESTIDOR VENDA DE GALPÕES 

JÁ LOCADOS. F. 99711-7411 ID: 55*89*10379

RESIDENCIAL MANTOVA – terrenos a partir de 
207 m², área de lazer completa, portaria 24hs - R$ 

127.000,00

RESIDENCIAL JD. VISTA VERDE – AC: 188M² AT: 
175M² - 3 dorm., 1 suite c closet, wc social, sl 2 amb., coz 

amer., lavand, currasq., paisag., 4 vg. R$ 540.000,00

MONTREAL RESIDENCE  AC:104M² e AT: 150M²
- 3 dorm, 1 suite, sl ampla, wc social, coz amer., 

lavand., churrasq., vg. R$ 450.000,00

CONDOMINIO MARIA DULCE   AT: 324M²
excelente localização. área de lazer completa. portaria 

24hrs - R$ 280.000,00

JD. ESPLANADA – AC: 180M² AT: 300M² 
3 dorm., 1 suite, wc social, sl 2 amb., coz, lavand, cur-

rasq., wc ext., piscina, 2 vg. R$ 750.000,00

CONDOMÍNIO HORIZONTWN  – AC: 320 M² - AT: 450 M² - 3 suites 
c armarios sendo 1 master, wc social, sl 2 amb., coz. plan., lavand, 

currasq., piscina, quintal amplo, 4 vg 2 cob. R$ 1.100.000,00

JARDIM MONTE VERDE – AC: 67M² AT: 125M² - 3 
dorm, 1 suíte, sl, coz amer., lavand., 1 vaga. R$ 

320.000,00

IMÓVEL COMERCIAL AV. PRESI-
DENTE VARGAS AT: 780M² AC: 
760M² R$ 3.000,000,00

VENDE-SE TERRENO RESIDEN-
CIAL Condominio Brésia AT: 240m² 
R$ 140.000,00

VENDE-SE TERRENO Condominio 
Paradiso AT: 567m² R$ 567.000,00

VENDE-SE TERRENO Cond. 
Vista Verde AT: 175m² quadra 1 R$ 
200.000,00

VENDE-SE APARTAMENTO 
Residencial Kelly 3 Dormit sendo 
1 suit R$ 500.000,00

VENDE-SE CASA Portal do Sol 2 
Dorm. R$ 270.000,00

OPORTUNIDADE:  Vende-se Sala 
Comercial OFFICE PREMIUM  
40m² R$ 220.000,00

VENDE-SE TERRENO Vale  
das Laranjeiras AT: 3.000m² R$ 
700.000,00

VENDE-SE APARTAMENTO Jardim 
Umuarama Dormit. R$ 200.000,00

TERRENO COMERCIAL FRENTE 
P AV. EM ITAICI 9.340M² R$ 450,00 
O M²

SALÃO COMERCIAL NO CEN-
TRO 520M² R$ 18.000,00 

LOCAÇÃO GALPÃO INDUS-
TRIAL AT: 1200M² AC: 900M² R$ 
18,00 M²

TERRENO COMERCIAL FRENTE 
P AV CONCEIÇÃO 700M² R$ 
1.200.000,00

TERRENO INDUSTRIAL VITÓRIA 
MARTINI 1000M² R$ 450.000,00

OPORTUNIDADE PARA INVESTI-
DORES – LANÇAMENTO COND. 
EM ITÚ AT:260M² R$ 108.000,00

COND. MARIA DULCE -  TER-
RENO  324M² R$ 280.000,00

ÁREA INDUSTRIAL FRENTE P 
RODOVIA - 200.000M² - MONTE 
MOR – R$ 100,00 M²

TERRENO COMERCIAL AV. 
FÁBIO BICUDO 362M² R$ 
835.000,00

VENDE-SE HARAS – REGIÃO DE 
ITAICI 100.000M² R$ 37,00 M²
.
EXCELENTE SÍTIO ITABORAÍ – 
CASA SEDE, 3 LAGOS, PISCINA. 
AT: 20.000M² R$ 1.500.000,00

ÁREA P EMPREENDIMENTO COM-
ERCIAL OU RESIDENCIAL NO CEN-
TRO – 1060M² - SOB CONSULTA

Terreno no condomínio Portal 
dos Ipês 540m² R$ 500.000,00

Apartamento Central Parck, 
com armários 107m² R$ 

750.000,00

Apartamento Edificio Residencial 
Soho 86m² R$ 480.000,00

Casa condomínio Moradas 
de Itaici 2 dormt c/armários e 

cozinha planejada R$ 340.000,00 

Terreno de 780m²  frente 
para avenida com vários 

condomínios próximos R$ 
1.100.000,00 ACEITA-SE 

parcelamento

ALUGA-SE

03 apartamentos no Edificio 
Torres da Liberdade/andar alto 

R$2.200,00 cada 
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CASAS

Cond. Santa Clara (Sobrado) – R$ 1.490.000,00 – AT: 
450m² AC: 345m² - Piso Sup. 03 suítes. Piso Inf. 02 
suítes, sala 02 ambientes, cozinha, A.S., churrasqueira, 
piscina, garagem p/ 04 carros.
Cond. Esplendor – R$ 1.200.000,00 – AT: 300m² AC: 
190m² - 03 suítes, sala de estar, sala de jantar, área de 
luz, lavabo, cozinha ampla, área gourmet, piscina, WC 
externo, garagem para 02 carros, jardim.
Cond. Maria Dulce – R$ 750.000,00 – AT: 300m² AC: 
190m² - 03 suítes, sala, lavabo, cozinha, área gourmet, 
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
- 03 dorms (01 suíte), wc social, sala de estar, sala de 
jantar, sala de TV, escritório, cozinha planejada, AS, 
garagem para 02 carros.
Casa – Cond. Terra Magna – R$ 3.800,00 + cond. + 
IPTU – 03 dorms (02 suítes), sala 02 ambientes, cozi-
nha, lavabo, A.S, piscina, garagem p/ 02 carros.
Casa – Chácaras Areal – R$ 3.500,00 - 03 dorms (01 
suíte master), 02 salas, cozinha planejada c/ despensa, 
sauna, lavanderia e garagem.

Chácara - Jardins de Itaici - R$ 3.200,00 + IPTU - 
03 dorms (02 suítes), sala, cozinha, área de serviço, 
área gormet, salão de festas com 02 wc, paisagismo, 
playground, campo, piscina, poço artesiano, casa de 
hóspedes.
Chácara – Cond. Vale das Laranjeiras – R$ 3.000,00 
+ cond. + IPTU – 04 suítes com armários, sala 02 
ambs., cozinha planejada, despensa, A.S, garagem 
coberta 02 carros, pomar.
Casa (Sobrado) – Cond. Villagio de Itaici – R$ 
2.700,00 + cond. + IPTU – 03 dorms (01 suíte), sala 
de estar, sala de jantar, cozinha planejada, escritório, 
área gourmet, garagem p/ 02 garagem.
Casa – Cond. Villagio de Itaici – R$ 2.450,00 + cond. 
+ IPTU – 03 dorms (01 suíte máster), sala 02 ambs., 
cozinha mobiliada, área de churrasqueira, garagem p/ 
02 carros.
Casa – Cond. Green Village – R$ 2.450,00 + cond. 
+ IPTU – 03 dorms (01 suíte c/ closet), WC, escritório, 
sala estar/jantar, cozinha, lavabo, espaço gourmet, 
piscina, A.S, garagem.
Casa (Sobrado)  – Jd. Bela Vista – R$ 2.200,00 + 
cond. + IPTU – 03 dorms (01 suíte), 02 vagas na 
garagem.
Casa - Cond. Res. da Lagoa - R$ 1.900,00 + cond. 
+ IPTU - 03 dorms (01 suíte), sala, cozinha planejada, 
A.S., garagem.
Casa – Jardim Brasil – R$ 1.700,00 + IPTU – 04 dorms, 
WC, escritório, sala 02 ambs., copa e cozinha, edícula, 
02 vagas na garagem.
Apartamento - Ed. Spazio Livenza - R$ 1.800,00 
+ cond. + IPTU – 03 dorms (01 suíte), 02 vagas na 
garagem. 
Casa - Jd. São Francisco - R$ 1.350,00 + IPTU - 03 
dorms (01 suíte), wc social, cozinha, churrasqueira, AS, 
garagem para 02 carros.
Apartamento – Ed. Piazza di Fiori – R$ 1.300,00 + 
cond. + IPTU – 03 dorms (01 suíte), 02 vagas cobertas 
na garagem.
Apartamento – Ed. Ana Maria – R$ 1.200,00 + cond. 
+ IPTU – 03 dorms (01 suíte), WC planejado, cozinha 
planejada, sala 02 ambs., varanda gourmet, 02 vagas 
cobertas na garagem.
Apartamento – Res. Ana Maria – R$ 1.200,00 + cond. 
+ IPTU – 03 dorms (01 suíte), 02 vagas cobertas na 
garagem.
Apartamento – Cond. Solar dos Girassóis – R$ 
900,00 + Cond. + IPTU – 02 dorms, WC, cozinha, A.S 
e 01 vaga na garagem.

-Imóveis Comerciais-

Galpão Industrial – Rec. Campestre Jóia – R$ 
2.500,00 + IPTU – AC: 162,01 – 01 escritório, WC, 
refeitório e salão.
Casa Comercial - Centro - R$ 6.100,00 + IPTU - Re-
cepção ampla, 05 salas, 02 wcs, cozinha, área externa 
ampla.
Salão Comercial – Centro – R$ 7.000,00 + IPTU – AC: 
339,25m² - Salão com 03 wc na parte inferior + 02 wc 
no mesanino.
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IMÓVEIS PARA VENDA IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
IMÓVEIS RESIDENCIAS

CASAS

02 DORMS E GARAGEM - R$ 950,00 + IPTU – JD. 
MORADA DO SOL – CA07497. 

02 DORMS E GARAGEM (02 VAGAS) - R$ 1.300,00 
+ IPTU - RES. MONTE VERDE - CA07783.

02 DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA, CHUR-
RASQUEIRA, PORTÃO ELETRÔNICO E GARAGEM 
- R$ 1.500,00 – JD. COLONIAL – CA06772. 

04 DORMS (01 SUÍTE), SALA 02 AMBIENTES, DES-
PENSA E GARAGEM (02 VAGAS) - R$ 1.700,00 + 
IPTU – JD. SÃO FRANCISCO – CA07789.

03 DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA E GARA-
GEM (03 VAGAS) – R$ 1.850,00 – JD. COLONIAL 
– CA07162.

04 DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA E GARA-
GEM (03 VAGAS) - R$ 1.900,00 + IPTU – JD. BOM 
PRINCIPIO – CA07706.

CASAS EM CONDOMINIO FECHADO

03 DORMS (01 SUÍTE), SALA 02 AMBIENTES, COZ. 
PLANEJADA, E 03 VAGAS P/ CARRO - R$ 2.600,00 
+ COND + IPTU – COND. VISTA VERDE – CA07756.

03 DORMS (01 SUÍTE C/ CLOSET), SALA 02 AM-
BIENTES, COZ. PLANEJADA, ÁREA GOURMET C/ 
CHURRASQUEIRA E 02 VAGAS P/ CARRO - R$ 
2.900,00 + COND + IPTU – COND. BELLE VILLE 
ITAYCY – CA07803.

03 DORMS C/ ARMÁRIOS (01 SUITE), COZINHA 
AMPLA, VARANDA GOURMET, LAVANDERIA C/ 
ARMÁRIOS, BOX E GABINETES NOS WCS, LUS-
TRES E ACESSÓRIOS, AQUECEDOR SOLAR E 
GARAGEM - R$ 3.300,00 + COND + IPTU – COND. 
JD. DOS AROMAS – CA06924.

03DORMS (01 SUÍTE), COZ. PLANEJADA, PISCINA, 
EDÍCULA, CHURRASQUEIRA, GARAGEM (02 VA-
GAS) – TODO MOBILIADO - R$4.000,00 + COND + 
IPTU – COND. CASA BELLA – CA07559.

03 SUITES (01 MASTER C/ HIDRO), 02 SALAS, 
DESPENSA, SAUNA, PISCINA, CHURRASQUEIRA, 
GARAGEM (04 VAGAS) -  R$ 4.100,00 + COND + 
IPTU – COND. GREEN PARK – CA05844.

04 DORMS (03 SUÍTES E C/ 01 CLOSET), 03 SALAS, 
COZ. PLANEJADA C/ FOGÃO E GELADEIRA, PISCI-
NA, CHURRASQUEIRA E GARAGEM - R$ 8.000,00 
+ COND. + IPTU – CASA MOBILIADA -  COND. 
JARDIM VILA PARADISO - CA07600.

APARTAMENTOS

02 DORMS, 01 VAGA P/ CARRO – R$ 850,00 + COND 
+ IPTU –ED. SOLAR DOS GIRASSÓIS – AP0048.

03 DORMS (01 SUITE), 01 VAGA P/ CARRO - R$ 
1.300,00 +  COND + IPTU – ED. RESID. RAVENA 
– AP01028.

03 DORMS C/ ARMÁRIO (01 SUITE), 02 VAGAS 
P/ CARROS - R$ 1.300,00 +  COND + IPTU – ED. 
CAROLINA – AP0071.

02 DORMS (01 SUÍTE C/ ARMÁRIO), COZ. PLANEJA-
DA E GARAGEM (02 VAGAS) - R$ 1.500,00 + COND 
+ IPTU – ED. VIVA VISTA – AP00866.

DUPLEX C/ 03 DORMS (01 SUÍTE), SALA 02 AMBIEN-
TES, COZ. PLANEJADA, DEPENSA E GARAGEM (04 
VAGAS) – R$ 5.000,00 + COND + IPTU - MOBILIADO 
- ED. HAMPTON GARDENS – AP01027.

CHÁCARAS

04 DORMS (03 SUÍTES), SALA 03 AMBIENTES, 
COPA, COZ. PLANEJADA, DEPENDÊNCIAS P/ EM-
PREGADA, DESPENSA, PISCINA, CHURRASQUEI-
RA, POMAR E GARAGEM (04 CARROS) - R$ 7.000,00 
+ CONDOMÍNIO + IPTU – CONDOMÍNIO LAGOS DO 
SHANADU - CH00491. 

IMÓVEIS COMERCIAIS

CASA COMERCIAL C/ 06 SALAS E 02 WCS - R$ 
3.000,00 + IPTU – CIDADE NOVA I - CA06382.

CASA COMERCIAL C/ 02 DORMS, SALA, COZI-
NHA, WC SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, VARANDA, 
QUINTAL AMPLO E GARAGEM - R$ 2.500,00 + IPTU 
– CENTRO – CA07226.

SALÕES E SALAS

SALÃO A/C 250M² E 03 WCS, MEZANINO DE 50M²  
C/ ESCRITÓRIO E WC - R$ 4.200,00 + IPTU – JD. 
HUBERT – SL0165.

SALÃO C/ 100M², WC P/ DEFICIENTE, QUINTAL C/ 
CHURRASQUEIRA E PIA, RECEPÇÃO, 03 SALAS 
C/ ARMÁRIO E 02 WCS - R$ 5.000,00 + IPTU - AV. 
KENNEDY EM FRENTE AO REST. PEZÃO – CIDADE 
NOVA I – SL00579.

SALA A/U 46M², 01 WC, GARAGEM (01 VAGA) - R$ 
1.100,00 + IPTU – ED. OFFICE PREMIUM– SL00706.

SALA A/C 60M² C/ 02 SALAS, RECEPÇÃO, 01 WC, 
COZ., QUINTAL E RECUO (02 VAGAS P/ CARROS) 
- R$ 2.500,00 + IPTU- ÓTIMO P/ CLÍNICAS - JD. 
MORADA DO SOL - SL00699.

GALPÕES INDUSTRIAIS

GALPÃO A/C 5.023,74 M ², A/U 11.677,26 M²,  RECEP-
ÇÃO, GUARITA, ESCRITÓRIOS E DOCA  - R$ 16,00 O 
M² + IPTU – DIST. COM. VITÓRIA MARTINI - GL00262.

GALPÃO 750 M², RECEPÇÃO, ESCRITÓRIO E 
REFEITÓRIO - R$ 9.500,00 + IPTU - DIST. VITÓRIA 
MARTINI – GL00257.

GALPÃO A/T 2.000 M² SENDO A/C 1.650 M², REFEI-
TÓRIO EXTERNO, 02 ENTRADAS SEPARADAS E ES-
CRITÓRIOS - R$ 16.000,00 + IPTU – DIST. RECREIO 
CAMPESTRE JÓIA – GL00119.

GALPÃO A/C 1.259 M², A/T 2.000 M², PAVIMENTO 
TÉRREO 960,79 M², MEZANINO C/ ESCRITÓRIO 
163,42 M², DEPOSITO 135,35 M² E ÁREA LIVRE 1039 
M² - R$ 20.000,00 + IPTU - DIST. AMERICAN PARK 
EMPRESARIAL NR - GL00230.

GALPÃO A/C 1.5820M², A/T 2.000 M², PAVIMENTO 
TERREO 1312M², MEZANINO C/ ESCRITÓRIO 270M² 
E ÁREA LIVRE 688M² - R$ 22.000,00. – DIST. VITORIA 
MARTINI - GL00129.

CASAS E CHÁCARAS FORA DE CONDOMÍNIO

CASA 2 DORMS E GARAGEM P/ 2 CARROS - A/T 
85,84 M² – R$ 200.000,00 - JARDIM MORADA DO 
SOL – NÃO ACEITA FINANCIAMENTO - CA07780

CASA 2 DORMS E GARAGEM P/ 2 CARROS - A/T 
150 M² E A/C 64 M² - R$ 240.000,00 - JARDIM DOS 
COLIBRIS – ACEITA FINANCIAMENTO – CA07768

CASA 3 DORMS (1 SUITE), COZINHA AMERICANA 
E GARAGEM P/ 2 CARROS - A/T 125 M² E A/C 
105,86 M² - R$ 260.000,00 - JARDIM MORADA DO 
SOL – ACEITA FINANCIAMENTO – CA07777

CASA 3 DORMS (1 SUITE), COZINHA AMERICANA, 
QUINTAL E GARAGEM P/ 2 CARROS - A/T 150 M² E 
A/C 83 M² - PÉ DIREITO DE 3,5 M, PISO EM POR-
CELANATO - R$ 312.000,00 - JARDIM DOS COLI-
BRIS - ACEITA FINANCIAMENTO  E TERRENO 
COMO PARTE DE PAGAMENTO - CA07800

CASA 2 DORMS, CHURRASQUEIRA E GARAGEM 
C/ PORTÃO ELETRÔNICO - A/T 250 M² E A/C 130 
M² - R$ 415.000,00 - JARDIM UMUARAMA – ACEITA 
FINANCIAMENTO – CA07806

CASA 2 SUITES, DESPENSA, EDICULA (03 DORMS 
E WC), PISCINA, CHURRASQUEIRA E GARA-
GEM P/ 4 CARROS - A/T 250 M³ E A/C 177 M² - R$ 
530.000,00 - JARDIM MONTE VERDE – ACEITA FI-
NANCIAMENTO - CA07769

CASA 03 SUITES (1 MASTER C/ CLOSET E HIDRO), 
2 SALAS, LAVABO, COZINHA PLANEJADA, PI-
SCINA, CHURRASQUEIRA E GARAGEM P/ 4 CAR-
ROS - A/T 370 M² E A/C 280 M² - R$ 700.000,00 - 
JARDIM SÃO PAULO –ACEITA FINANCIAMENTO 
– CA07779

CHÁCARA 3 DORMS (1 SUITE), DESPENSA, EDIC-
ULA, PISCINA, CHURRASQUEIRA E GARAGEM P/ 4 
CARROS - A/T 1000 M² E A/C 400 M² - R$ 700.000,00 
- CHÁCARA ALVORADA – CH00528 - ACEITA FI-
NANCIAMENTO

CASA C/ 3 DORMS C/ MOVEIS PLANEJADOS (1 
SUITE), 2 SALAS, COZINHA C/ ARMÁRIOS, LA-
VABO, EDICULA, JARDIM, CHURRASQUEIRA, 
AQUECEDOR SOLAR, AR CONDICIONADO E GA-
RAGEM P/ 4 CARROS - A/T 360M² E A/C 200M² - 
TERRENO C/ 14 METROS DE FRENTE EM ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO – VILA SUIÇA - R$ 720.000,00 - 
CA06767 - ACEITA FINANCIAMENTO

LOTES, CHÁCARAS E CASAS EM CONDOMÍNIO

CASA EM CONDOMÍNIO MOBILIADA COM 3 DORMS 
(1 SUÍTE), SALA 2 AMBIENTES, COZINHA PLANE-
JADA, EDÍCULA C/ CHURRASQUEIRA, PISCINA E 
GARAGEM P/ 2 CARROS - R$ 530.000,00 – CASA 
BELA – CA07559 – ACEITA FINANCIAMENTO

CHACARA 4 SUITES, 2 SALAS, COZ. PLANEJADA, 
COPA,  CASA DE CASEIRO, CHURRASQUEIRA, 
CAMPO DE FUTEBOL, QUADRA POLIESPORTI-
VA, SAUNA, POMAR E GARAGEM P/10 CARROS 
- A/T 6.344 M² E A/C 408 M² - R$ 900.000,00 - LA-
GOS DE SHANADU – CH00529 - ACEITA FINAN-
CIAMENTO

CASA 3 SUITES (2 C/ CLOSET), COZINHA AMERI-
CANA, DESPENSA, ESCRITÓRIO, HALL DE EN-
TRADA, SALA DE ESTAR COM PÉ DIREITO DE 
6 METROS, CHURRASQUEIRA, LAVABO COM-
PLETO, JARDIM, PREPARAÇÃO P/ AR CONDI-
CIONADO, AQUECIMENTO SOLAR E GARAGEM 
P/ 4 CARROS - A/T 306,54 M² E A/C 207 M² -  R$ 
970.000,00 - MARIA DULCE – CA07805 - ACEITA 
FINANCIAMENTO

CASA 4 SUITES C/ ARMÁRIOS, CLOSET, HIDRO, 
2 SALAS, LAVABO, COZ. C/ ARMÁRIOS, DOR-
MITÓRIO E WC EMPREGADA, DESPENSA, PISCI-
NA C/ PREPARAÇÃO P/ AQUECIMENTO SOLAR, 
CHURRASQUEIRA, JARDIM DE INVERNO, AR 
CONDICIONADO, ESCRITÓRIO, AQUECEDOR SO-
LAR E GARAGEM P/ 4 CARROS - A/T 358 M² E A/C 
307 M² - R$ 1.500.000,00 - JARDIM AMSTALDEN 
RESIDENCE – ESTUDA PERMUTA - ACEITA FI-
NANCIAMENTO – CA07774

CASA 3 SUITES C/ ARMÁRIOS PLANEJADOS, 
CLOSET, HIDRO, COZ. PLANEJADA, DESPENSA, 
DORM E WC EMPREGADA, ESCRITÓRIO, LAVABO, 
PISCINA, CHURRASQUEIRA, CAMPO DE FUTE-
BOL, JARDIM DE INVERNO, AR CONDICIONADO E 
GARAGEM P/ 4 CARROS - A/T 372 M² E A/C 498 M² 
- R$ 1.800.000,00 - VILLAGE TERRAS DE INDAIA 
– CA07684

CASA 4 SUITES C/ CLOSET, HIDRO, LAVABO, 
COZ. PLANEJADA, DESPENSA, PISCINA, CHUR-
RASQUEIRA, HOME, ESCRITÓRIO, AQUECI-
MENTO SOLAR C/ BOILLER PRESSURIZADO E 
CONTROLE DE TEMPERATURA, JANELA MOD-
ELO INTEGRADO C/ ACIONAMENTO NO CON-
TROLE REMOTO NOS DORMITÓRIOS E GARA-
GEM P/ 6 CARROS - A/T 450 M² E A/C 370 M² - R$ 
1.900.000,00 - SANTA CLARA – CA07772 – ACEITA 
FINANCIAMENTO

CASA 4 SUITES C/ CLOSET, HIDRO, LAVABO, 
DESPENSA, PISCINA, CHURRASQUEIRA E GARA-
GEM P/ 10 CARROS - A/T 700 M² E A/C 840 M² - EX-
CELENTE ACABAMENTO / PISOS EM PORCELA-
NATO / MAÇANETAS ITALIANAS – R$ 3.600.000,00 
- HELVETIA PARK II – CA07767

APARTAMENTOS

2 DORMS  E 01 VAGA DE GARAGEM COBERTA - 
A/U 69 M² - R$ 195.000,00 – ED. COCAIS I – ACEITA 
FINANCIAMENTO E PERMUTA – AP01032

2 DORMS (1 SUITE C/ CLOSET), SALA 2 AMBIEN-
TES, VARANDA GOURMET E 01 VAGA DE GARA-
GEM - A/U 72 M² - R$ 366.000,00 – ED. LA SPEZIA 
– ACEITA FINANCIAMENTO – AP01033

3 DORMS (1 SUITE), SALA 2 AMBIENTES, TER-
RAÇO GOURMET, PREPARAÇÃO P/ AR CONDICIO-
NADO E 02 VAGAS DE GARAGEM COBERTAS - A/U 
86 M² - R$ 480.000,00 – ED. SOHO – ACEITA FINAN-
CIAMENTO - AP01026

3 DORMS (1 SUITE C/ CLOSET E HIDRO), 2 SALAS, 
COZ. PLANEJADA, ÁREA GOURMET E 02 VAGAS 
DE GARAGEM - A/U 107 M² - AR CONDICIONADO 
NA SALA E NA SUITE – R$ 750.000,00 – ED. CEN-
TRAL PARK - ACEITA FINANCIAMENTO - AP01034
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TERRENOS
Salto – a partir de 300m² Em loteamento 
fechado – Estrada do Lajeado (Concrebase) 
OPORTUNIDADE – R$75.000,00 – 50% 
de entrada + parcelas. Aceitamos carro no 
negócio.

LOCAÇÃO
Jd. Paulista – 2 cômodos – R$600,00
Jd. Monte Verde – 1 D., sala, cozinha, WC 
– c/ garagem – R$650,00
Jd. Monte Verde – 2 D., sala, cozinha, WC 
– s/ garagem – R$1.000,00.

CASAS VENDA
Pq. Das Nações – 2 D., sala, cozinha, WC 
– R$170.000,00.
Jd. Morada do Sol – 3 cômodos na fren-
te e 2 no fundo – ótimo para locação – 
R$165.000,00.
Jd. Hubert – 2 D., sala, cozinha, garagem 
para 2 carros - próximo ao Parque Ecológico 
–  R$ 270.000,00 
Jd. Paulista - 2 D., sala, cozinha, WC – R$ 
250.000,00
Lauro Bueno – 2 D., sala, cozinha – aceita 
permuta, WC – R$220.000,00

Oliveira Camargo – 2 D., sala, cozinha, 
WC – R$130.000,00
Jd. União – 3 D., sala, cozinha, WC – 
R$330.000,00 Aceita proposta ou terreno 
na negociação. Documentação ok.

CHÁCARAS
Indaiatuba – 37.000 m² com casa e 
piscina, água no fundo – aceita imóvel - 
R$650.000,00.
Próx. Ao Vale do Sol - 2.500m² Faz 
permuta com imóvel.
Salto – 1.000m² - Com água e energia, 
próx. à Pista de Motocross e à 600m do 
Pesqueiro Micai – R$70.000,00 – Aceita 
carro no negócio. Agende uma visita!

SÍTIOS e FAZENDAS
Temos sítios em Elias Fausto, Salto, 
Cardeal, Capivari e Monte Mor e outras 
regiões- fazenda: no Paraná e Minas 
Gerais.
Temos áreas industriais já aprovadas 
com excelentes preços, consulte-nos.
F: 3016-1355/99205-4322/99752-
2170/99763-8709/ID: 94*2168
CRECI 117437 CRECI 87510

CASAS - VENDE-SE.
JD.ALICE. 02 DORMITÓRIOS (01 SUÍTE) – sala- copa 
– cozinha –wc social- landeria – abrigo nos fundos – ga-
ragem p/02 autos – localização privilegiada. oportunidade 
única!! valor: apenas: R$290.000,00 AC. FINANC. F=3017-
2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
M.SOL-RUA-23 belíssima casa com 02 dormitórios sendo 
01 suite, sala, cozinha, wc social, lavanderia, garagemp/02 
autos em estrutura p/ sobrado.valor: imperdível!1 ape-
nas: R$260.000,00 AC.FINANCIAMENTO F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
M.SOL-RUA-74- sobrado com 02dorm- wc e lav no pa-
vimento superior e. sala-copa-coz-e área dechurrasco e 
garagemp/varios autos no pavimento inferior. documentada. 
aceita financiamento f= apenas: R$230.000,00 F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
M.SOL-RUA- 81 casa em lote de 250m² c/ 03 dromi-
tórios (01 suite) wc social. lavanderia, garagem p/ 02 
autos + edicula nos os fundos com 03 comodos e wc, 
doc ok. valor: apenas: R$350.000, 00. aceita lote no 
negocio ou financ. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-
3294                                                                                                                           
M.SOL-RUA-84 casa em lote de 250m² c/ 03 dorm 
- (01 suite) wc social. lavanderia, garagem p/ 02 au-
tos +edicula nos os fundos com 01 comodo e wc, + 
pequeno salão na frente, valor: apenas: r$350.000, 
00.aceita financ. F=19-3017-2608 / 99762-7997 / 3935-
3294                                                                                                                                                                                                                                                      
M.SOL-RUA – 76.  casa em lote de  250m² com 03 dor-
mitórios 02 salas (pode ser dividida em 02 casas de  03 
cõmodos) valor: R$1.200,00 F=19-3017-2608 / 3935-3294 
/ 9-9762-7997 CORRA!!

TERRENOS-VENDE-SE
NAIR MARIA –salto sp 180m² apenas R$105 .000,00 F=19-
3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!

CHÁCARAS-VENDE-SE
RECANTO C. INT VIRA COPOS. chácara com 1000m² 
- casa de 04 cõmodos- piscina etct... troca por casa em 

Indaiatuba. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294   
VALOR: 440.000.00 ACEITA TROCA C/ CASA.CORRA!!
CARDEAL.  SP. 1000m² - cercada – poço artesiano 
comunitário a 05km do centro.documentação: contrato de 
compra e venda. valor: R$55.000,00 + PARCELAS DE 
R$600,00 P/MÊS. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-
3294 CORRA!!
ELIAS FAUSTO SP. 3.600m² - casa nova avarandada 
de 04 cômodos e a´rea de churrasco- galinheiro- jardim-
-poço – luz doc: contratode compra e venda. valor: 
R$390.000,00. ACEITA CASA EM INDAIATUBA. F=19-
3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
SALTO SP. BAIRRO CONQUISTA. 2500m² casa grande 
e avarandada c/ 02 dormitórios, diversas árvores frutífe-
ras, galinheiro, vista panorãmica do local.R$ 430.000,00 
ACEITA CASA EM INDAIATUBA. 

SÍTIO –VENDE-SE/TROCA
E.FAUSTO SP. 01 alqueire, casa de 03 dormitórios –rico 
em água, pomar, pasto, a 03 km do centro. apenas: 
R$600.000,00. ACEITA CASA EM INDAIATUBA NO 
NEGÓCIO. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 
CORRA!!
SÍTIO EM RIBEIRÃO GRANDE SP- 04 alqueires- 02 
casas simples de 04 cômodos cada uma, pasto, la-
voura, diversas árvores frutíferas, 02 tanques com 
peixes abastecidos com água de mina em forma de 
bica, bosque, galinheiro, topografia mista (planaltos e 
ondulações), plantação de eucaliptos na cabeceira. a 
06 km do centro valor: R$ 240.000,00 ACEITA CASA 
OU LOTE EM INDAIATUBA. OU 50% DE ENTRADA E 
PARCELAMENTO DA DIFERENÇA. F= 19-3017-2608 / 
3935 -3294 /99762-7997

VERIFIQUE OUTRAS 
OPÇÕES E FOTOS NO FACEBOOK- 

PREDIALIMOVEIS

EXIJA A CREDENCIAL
DO SEU CORRETOR!

LOCAÇÃO

CASAS
R$ 7.900,00 + cond. + IPTU: CONDOMÍNIO: sobrado, totalmente 
planejado e c/ todos os móveis, 3 dorms., c/ ar cond., sendo 1 
suíte máster, salas de estar e jantar, lavabo, coz., lavanderia, 
edícula, churrasq., forno pizza, piscina, quartinho e wc - CA00973 
R$ 4.400,00 - COND. FECHADO: sala 3 ambs., 3 suítes (1 
c/ ar condicionado), todas c/ sacadas, lavabo, coz. planejada, 
despensa, escritório, 4 vagas (2 cobertas), piscina, churrasq., 
wc. Cond. c/ salão de festas, quadras de tênis e futebol, sala 
ginástica. Excelente localização! - CA01289
R$ 4.000,00 - VL. SUÍÇA: impecável, c/ 4 dorms. (2 suítes), 
sendo 1 no piso superior, sala ampla, coz. planejada, edícula, 
quintal c/ churrasq., 3 gar. - CA01136
R$ 3.700,00 + cond. + IPTU - VL. MARIA HELENA: 3 dorms., 
sendo 1 suíte c/ closet, sala, coz. c/ armários, lavabo, wc social, 
área serviço, apto empregada, wc empregada, churrasq., 
piscina, quintal e gar. - CA01283
R$ 3.500,00 + encargos - CASA BELLA: sala estar, jantar 
e de tv, coz. planejada, churrasq., pequeno quintal, 2 dorms. 
(1 suíte) e 1 quarto transformado em closet, sacada, vaga 2 
carros, pracinha em frente c/ bancos - CA01287
R$ 1.800,00 - MONTE VERDE: Próx ao Pq. Temático, nova, 
c/ 3 dorms., sendo 1 suíte, sala, coz., wc, lavanderia, 2 vagas 
cobertas, portão eletrônico - CA01295
R$ 900,00 (incluso IPTU) - VL. Areal: casa antiga, c/ quarto, 
sala, coz., wc e 1 vaga gar.; próx. ao Pastel da Feira - CA01296
R$ 500,00 + IPTU - JD. ITAMARACÁ: Casa c/ 3 cômodos, 
sem garagem.

APARTAMENTOS
R$ 1.600,00 + encargos - PÁTIO ANDALUZ: 2 dorms., sendo 
1 suíte c/ armário, roupeiro no corredor, coz. planejada, varan-
da gourmet, 1 vaga. Lazer completo - AP00462

R$ 1.500,00 + cond. + IPTU - RESID. VICTÓRIA: C/ 3 
dorms., sendo 1 suíte, coz. planejada, sala 2 ambs., saca-
da, 1 gar. coberta; condomínio c/ lazer completo e portaria 
24hs  - AP00284
R$ 1.300,00 + encargos - CENTRO: sala 2 ambs., sacada, 
2 dorms. (1 suíte) c/ armários, coz. planejada c/ fogão, la-
vanderia, 1 vaga coberta, piscina, salão de festas, portaria 
24 hs - AP00455
R$ 1.200,00 + encargos - ED. ANA MARIA: sala 2 ambs., 
coz.c/ armários, 3 dorms., sendo 1 suíte, wc, 2 vagas cober-
tas, piscina, portaria 24 hs - AP00458
R$ 1.200,00 + cond. - PQ. BOA ESPERANÇA: 3 dorms., 
sendo 1 suíte, sala, coz., wc, sacada, 1 vaga coberta; salão 
de festa, academia e brinquedoteca; próx. Visc. Indaiatuba 
- AP00405

CHÁCARA
R$ 2.100,00 + IPTU - RECANTO INT. VIRACOPOS: chácara 
c/ 1000m² terreno, casa c/ 3 dorms., sendo 1 suíte, sala 
ampla, coz., varanda, pomar, piscina, churrasq., murada, 
portão eletrônico, 2 poços - CH00204

SALÃO:
R$ 1.900,00 - VL AREAL: sala c/ 66m², 2 wcs e mezanino. 
Localização excelente, frente p/ rua - SL00060
R$ 1.300,00 + encargos - OFFICE PREMIUM: C/ 40m², 2 
wc, piso porcelanato. Torre Medical - SL00058
R$ 1.100,00 - CENTRO: salão bem decorado, novo, ar cond., 
wc, portão eletrônico; próx. à igreja - SL00048

VENDA

TERRENOS
R$ 420 mil - JD. ESPLANADA I: terreno misto, com 360m² 
- TE00786
R$ 235 mil - TERRA NOBRE: plano, c/ 300m², excelente 
localização - TE00757
R$ 180 mil - VILLAGGIO DI ITAICI: excelente lote c/ 
150m² - TE00784
TERRENO NO DISTRITO INDUSTRIAL: C/ 1000M², PRÓX 
AO AMERICAN PARK. ACEITA PROPOSTA! CONSULTE-
-NOS! - TE00785

CASAS
R$ 1.768.000,00 - AMSTALDEN: Salas estar, jantar (pé 
direito duplo), sala tv, lavabo, escrit. planejado no mezanino, 
3 suítes (1 máster), coz. planejada,  área gourmet c/ forno 
e churrasq., depósito, vestiário; piscina c/ aq. solar, toda 
automatizada c/ sistema panazon, venezianas c/ controle 
remoto, ar cond. quartos e sala tv, suíte máster c/ closet 
planejado e hidro dupla, wc’s planejados, toda a casa c/ 
projeto luminotécnico c/ lustres, sendo o da sala de cristal, 
aq. solar - CA01288
R$ 1.600.000,00 - COND. FECHADO: Lindo sobrado, c/ sala 
2 ambs., salas tv e jantar, lavabo, coz. planejada, espaço 
gourmet c/ piscina, churrasq. e varanda, 3 suítes planejadas 
c/ sacada (1 máster),  aquecedor solar, quarto + wc no piso 
inferior reversível p/ suíte c/ closet. Aceita permuta - CA01286
R$ 700 mil - JD.SÃO PAULO: excelente casa , sala 3 ambs., 
3 dorms. sendo 1 suíte master, todos planejados, lavabo, coz. 
americana planejada,lavanderia planejada, área gourmet c/ 
piscina, 4 gar., paisagismo, portão eletrônico - CA01293
R$ 380 mil - JD. PAULISTA I: Nova, c/ sala, coz. ampla, 
3 dorms., sendo 1 suíte, lavanderia, 3 gar. fechadas, boa 
localização - CA01291

R$ 349 mil - JD. REGENTE: 3 dorms., sendo 1 suíte, 
sala, coz., wc, lavanderia, 2 vagas. Fase de acabamento 
- CA01292
R$ 340 mil - MONTE VERDE: Nova, c/ 3 dorms, sendo 
1 suíte, sala, coz., wc, 2 vagas descobertas, próx ao Pq. 
Ecológico - CA01290
R$ 310 mil - JD.ITAMARACÁ: sala 2 ambs., 3 dorm., 2 wcs, 
quintal, churrasq., gar. 5 carros, lavanderia, despensa, terreno 
c/ 300m² - CA01294

APARTAMENTOS
R$ 750 mil - CENTRAL PARK: sala 2 ambs. c/ sacada, 3 
dorms., sendo 1 suíte, todos planejados, lavabo, coz. plane-
jada c/ cooktop, forno embutido, coifa, escritório planejado, 
2 gar. c/ depósito; lazer completo - AP00463
R$ 520 mil - PLACE VIEW: sala 2 ambs., varanda gourmet, 
3 dorms., sendo 1 suíte, coz., lavanderia, 2 vagas cobertas, 
piscina c/ vista panorâmica do Pq. Ecológico - AP00466
R$ 425 mil - VERTENTES DE ITAICI: sala 2 ambs., coz. 
planejada, 3 dorms., sendo a suíte planejada, lavanderia 
planejada, ar cond. na sala e suíte, 2 vagas cobertas. Aceita 
até 50% em imóveis - AP00465
R$ 410 mil - PREMIUM: apto andar alto, vista p/ Pq. Eco-
lógico, c/ 3 dorms., sendo 1 suíte, sala, varanda gourmet, 2 
vagas sub-solo, lazer completo. R$ 130 mil no ato, restante 
a financiar - AP00460
R$ 380 mil - ED. DAS ROSAS: Impecável, todo planejado, 2 
dorms., sendo 1 suíte, sala 2 ambs. c/ sacada, coz. planejada, 
2 vagas cobertas, excelente localização - AP00461
R$ 320 mil - CIDADE NOVA: Próx. Centro Esportivo, c/ 2 
dorms., sendo 1 suíte, ambos planejados, coz. planejada, 
sala 2 ambs. c/ ar cond. e rack, 2 vagas; impecável! AP00371
R$ 310 mil - PORTAL DAS FLORES: 3 dorms. planejados, 
sendo 1 transformado em escritório, sala 2 ambs., wc, lavan-
deria, piso laminado, 1 vaga - AP00464

PRÉDIO COMERCIAL, COM 
400M², COM FRENTE PARA A 
RUA 24 DE MAIO - R$ 12 MIL
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CASA 3dorms, 1wc, sala, cozinha, garagem 
coberta para 2 carros, mais uma edícula. 

R$1.800,00 Referência: CA00142

ÓTIMO APARTAMENTO com 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, wc social, quintal e 
garagem para um auto. R$ 1.100,00. Refe-

rência: AP00053

EXCELENTE APARTAMENTO com 3 dormitó-
rios sendo 1 st, todos planejados, suite com closet, 

sala, cozinha planejada, wc social, área de lazer 
completa. R$ 3.500,00 REFERÊNCIA: AP00042

CASA COMERCIAL com 2 dormitó-
rios, sala, cozinha, wc social. R$ 2.500,00 

REFERÊNCIA: CA00145

CASA COMERCIAL 
EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO.

R$ 3.500,00 REFERÊNCIA: CA00151

APARTAMENTO novo primeira locação 
próximo a av conceição com 2 dormitórios, 

wc, as, cozinha, sala, vaga para 1 auto.
R$1.100,00. Referência: AP00045

APARTAMENTO com 3 dormitórios todos 
planejados sendo uma suite, sala, cozinha pla-

nejada, wc social, lavanderia, garagem para 
um auto. R$ 2.000,00 Referência: AP00035

JARDIM MARINA casa próximo ao centro 3 dorm, 
1 suíte, wc, , cozinha americana ,as, churrasqueira 
coberta ,sala ampla, garagem coberta para 2 auto.

R$400.000,00 REFERÊNCIA: CA00071

CASA TÉRREA nova com 3 dormitórios sendo 
3 sts, sala, cozinha, wc social, churrasqueira, 

lavabo, quintal com jardim amplo, garagem para 
2 autos. R$ 800.000,00 REFERÊNCIA: CA00147

EXCELENTE OPORTUNIDADE 
CHÁCARA EM MONTE MOR com 

1000 metros, ótima topografia. R$
65.000,00 REFERÊNCIA: TE00008

CHÁCARA com 3 dormitórios sendo 1 st com 
armários, sala, cozinha,wc social, garagem para vá-
rios autos, jardim, área de lazer com churrasqueira, 
piscina. R$ 700.000,00 REFERÊNCIA: CH00010

LOTES DE 150M apartir R$950,00 men-
sais mais entrada parceladas em até 3X 
R$3.333,33. REFERÊNCIA: TE00011

TERRENO COM EXCELENTE TOPOGRA-
FIA EM LOCAL privilegiado com 250 mts. duas 
casas no terreno com um quarto, sala e wc social 
cada.R$ 350.000,00 REFERÊNCIA: TE00013

CASA NOVA na parte alta do bairro, belo acabamento, toda com piso 
de cerâmica, frente com grafiato, garagem para 2 carros preparada para 
portão eletrônico, jardim iluminado com acendimento automático, tex-
tura na sala de TV e luz decorativa de led com acendimento automáti-
co, cozinha estilo americano com pia e gabinete, 2 quartos sendo uma 
suite e 2 banheiros com para-ducha, fundo coberto com pia e gabinete 

novos e lavanderia coberta. R$290,000,00 Referência: CA00133

RESIDENCIAL MONTE VERDE 3dorm, 
1sùite, cozinha, wc, sala ,vaga para 2 autos. 

linda casa com acabamento de primeira 
.R$360.000,00 REFERÊNCIA: CA00070

JARDIM ESPLANADA II CASA NOVA AC190M COM
ACABAMENTO DE PRIMEIRA SENDO 3 SUÍTES, WC,

LAVABO, COZINHA, COPA, SALA AMPLA, GARAGEM
PARA 3 AUTOS R$680.000,00 REFERÊNCIA: CA00104

CHÁCARA EM CONDOMÍNIO COM 3 DOR-
MITÓRIOS sendo uma suite todos com armários, 

sala, cozinha planejada, lavanderia, varanda, 
churrasqueira, piscina, pomar e garagem para vários 

autos. R$ 600.000,00 REFERÊNCIA: CH00009

LOCAÇÃO

VENDA

SALÃO COMERCIAL com 130m 
,1 baneiro em avenida bem movimen-
tada.R$1.600,00 Referência: SL00014
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LOCAÇÃO
3 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 800,00.
3 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 850,00.
4 Cômodos – Jd. Morada do Sol R$ 1000,00.
4 Cômodos – Jd. Paulista I R$ 1100,00.
4 Cômodos – Jd. Paulista II R$ 1200,00.
5 Cômodos – Parque das Nações R$ 1300,00.
4 Cômodos – Jd. Hubert R$ 1400,00.
5 Cômodos – Morada do Sol R$ 1610,00.
5 Cômodos – Monte Verde R$ 2500,00.
5 Cômodos – Centro R$ 5000,00.
Terreno de Esquina 250m² – Morada do Sol 
R$ 900,00 – Ótima localização.

CASAS PARA VENDA.
Oportunidade:

Casa Jd. Paulista – 2 dormitórios, sala e cozinha 
americana, wc social, garagem e espaço para 
construir na frente R$ 150.000 / Aceita Proposta.
Casa Jd. Colibris – 2 dormitórios, sala e cozinha 
americana, wc social, garagem para 3 carros R$ 
170.000 á vista + parcelas / Aceita Proposta.
Sobrado Monte Verde – 2 dormitório, sala 2 
ambientes, cozinha, wc social, garagem para 
4 carros R$ 260.000, Aceita troca por terreno 
em Salto.
Sobrado Jd. Paulista – 3 dormitórios 1 sendo 
suíte, sala, cozinha, wc social, garagem para 
3 carros, casa nova, ótimo acabamento R$ 
390.000, aceita troca por terreno no Jd. Colibris 
ou Jd. Paulista.

Jd. Regina – Sobrado com 3 dormitórios sendo 1 
suíte, sala 2 ambientes, copa, cozinha americana, 
wc, jardim pequeno, garagem coberta para 3 
carros e descoberto para 4 carros R$ 420.000.

TERRENOS PARA VENDA
Jd. Nair Maria 180m² - R$ 95.000.
Jd. União 150m² - R$ 115.000.
Barcelona 150m² – R$ 83.500.
Viena Residencial 250m² - R$ 175.000.
Império 150m² - R$ 115.500.
Monte Carlo 150m² - R$ 105.000
Jd. Colibris 150m² - R$ 115.000.
Jd. Maritacas 210m² - R$ 140.700.
Jd. Bela Vista 425m² - R$ 230.000 / Aceita 
Proposta.
Jd. Esplanada 341m² - R$ 230.000.
Temos lotes em todos os loteamentos da cidade.

SITIOS E CHÁCARAS.
Chácara em Elias Fausto 2000m² com casa, 
falta acabamento - R$ 160.000 
Chácara no Fogueteiro 1000m² - R$ 195.000.
Sitio em Elias Fausto com 32.000m² - Forma-
do com casa grande, casa de caseiro, piscina, 
pomar, pasto, campo, água nos fundos, aceita 
permuta por imóvel em Indaiatuba, casa ou 
chácara – R$ 870.000.

Temos casas e terrenos no Condomínio Villa-
gio de Itaici e outros condomínios.

LOCAÇÃO 

Salão 70 m², 01 wc, no centro próximo a praça 
Rui Barbosa .
1.800,00 + IPTU +  água + luz

Sala 70 M², wc, recepção  frente Maison D' 
Parc.
1.400,00 + água + luz + IPTU.

Kintnet Jd. Nova Indaiá bem próximo ao 
Shopping Polo com 01 vaga garagem a partir 
de R$ 700,00 + Cond. + IPTU.

Imóvel comercial centro próximo ao sho-
pping JARAGUÁ 6 salas, 04 wc espaço 
excelente com ótima localização
R$ 6.000,00 + IPTU

Salão Jd Morada do Sol 285 m² 2 wc sendo 
um adaptado para deficiente, copa, cozinha, 
vagas para estacionamento, localização 
excelente
R$ 7.000,00 + IPTU

VENDA E LOCAÇÃO

Sobrado Jd. Regina com 3 dorm. sendo um 
suíte banheira hidromassagem armários pla-

nejado, sala dois ambientes, lavabo, cozinha 
com armários planejado, área de serviço, 
churrasqueira, garagem para 3 (três) carros.
Locação R$ 2.500,00  Venda R$ 636.000,00

Imóvel para venda e locação ( Térreo 
recepção, 3 salas e 2 wc / Piso Superior, 5 
salas, 2 wc
 Locação R$ 8.000,00   Venda R$ 1.600.000,00

VENDA

Sobrado Jardim Itamaracá 3 dorm sendo 
uma suíte, sala,cozinha, área de serviço, 
garagem coberta 2 carros
R$ 300.000,00

Casa Jardim Bela Vista Térreo 01 dorm, 
sala,cozinha americana, piscina churrasqueira 
Piso Superior 3 dorm.
R$ 375.000,00

Casa Jardim Hubert AT. 150 m² AC. 106 M² 
3 dorm, 2 wc, sala, área de serviço
R$ 370.000,00 

Casa Jardim Monte Verde  AT. 125 m² 3 dorm 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, área de serviço
R$ 345.000,00

LOCAÇÃO
R$ 1.400,00 Apartamento Jd. Alice: 2 dor-
mitório, sala, cozinha, 1 vaga de garagem + 
condomínio R$385,00 (negocia)
R$ 1.000,00 Morada do Sol:   1 dormitório, 
wc social, sala, cozinha e lavandeira, gara-
gem p/ 1 carro. Fundos (1ª locação) agua 
e luz individual.
R$ 1.700,00 Jd. Santiago:  3 dormitórios, 
sala cozinha, wc, com vista para a piscina e 
quadra. Garagem para 2 autos. (Condomínio 
e água incluso no valor)
R$ 1.100,00 Jd. Paulista:  2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc social, área de luz, sem 
garagem (casa nova)
R$ 1.200,00 Edifício Wando:  2 dormitórios, 
sala, cozinha e lavandeira, 2 vagas de gara-
gem. + R$ 300,00 condomínio.
R$ 1.200,00 Jd. Colonial: Excelente salão 
comercial
R$ 3.500,00 Jd. Paulista: Salão Comercial, 
área de 145m², excelente para academia, 
mercado, galpão, etc. Av. Anhangabaú
R$ 3.800,00 Jd. Paulista: Salão Comercial, 
área de 157m², excelente para academia, 
Igreja, mercado, galpão, etc. Av. Anhangabaú

TERRENOS
R$ 250 mil Altos de Itaici: Lote de 300 m² 
aceita carro, terreno, casa, etc.
R$ 380 mil Av. Ario Barnabé: Lote comercial 
com 250 m².
R$ 85 mil Salto Jd. Laguna: lote de 170 m², 
aceita Corola ou Honda Civic.
R$ 84 mil Jd. Barcelona: lote de 150m².
Jd. Vila dos Eucaliptos Salto: entrada + 
Parcelas, consulte- nos
R$ 33 mil Jd. Sabias: aceita Carro Moto 
até 750 cilindradas + parcelas de R$ 975,00
R$ 127 mil Jd. Morada do Sol: Lotes de 
125m² com ótima topografia, próximo ao 
parque ecológico.

VENDAS
R$ 165 mil Cocais I: 2 dormitório, sala e co-
zinha, wc social, 1 vaga de garagem coberta, 
Aceita financiamento.
R$ 170 mil Oliveira Camargo: 2 dormitório, 
sala e cozinha, wc social, lavanderia coberta 
nos fundos garagem, Aceita carro, van, 
terreno, estuda parcelamento
R$ 450 mil Salto Jd. Eldorado: 4 casas 
sendo 2 dormitórios, sala, cozinha e wc social 
garagem para 1 carro em cada casa, tudo 
individualizado.
R$ 1.250.000 Distrito industrial: aceita 
imóveis e uma parte em dinheiro
R$ 195 mil Morada do Sol: 1 dormitório wc 
social e cozinha, entrada p/ vários carros, 
Aceita financiamento e terreno como parte 
da negociação
R$ 250 mil Itamaracá: 2 dormitórios, sala, 
cozinha, wc social, lavanderia nos fundos ga-
ragem coberta. Aceita terrenos apartamento.
R$ 250 mil Morada do Sol: 3 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, lavanderia, garagem para 
2 carros. Aceita Financiamento.
R$ 300 mil Morada do Sol: 3 casas sendo a 
1ª - 2 dormitórios, sala, cozinha, wc, garagem 
– 2ª - 1 dormitório, sala e cozinha – 3ª - 1 
dormitório, sala e cozinha, quintal.
R$ 235 mil Morada do Sol: lote 250 m², 2 
dormitórios, sala cozinha e 2 wc,
R$ 250 mil Morada do Sol: 2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, garagem. Aceita Finan-
ciamento.
R$ 250 mil Jd. Primavera: 1 dormitório, sala 
e cozinha. Excelente Localização. Aceita 
imóvel de menor valor
R$ 180 mil Salto Jd. Rondon: 2 dormitórios, 
sala e cozinha, Aceita financiamento.
R$ 375 mil Jd. Colonial: Linda casa, 3 
dormitórios 1 suíte, wc social, sala e cozinha, 
garagem para 2 autos com área de churrasco. 
Aceita Financiamento.

R$ 350 mil Jd. Valença: Linda casa, 3 
dormitórios 1 suíte, wc social, sala e cozinha, 
garagem para 2 autos, área de churrasco. 
Aceita Financiamento.
R$ 235 mil Morada do Sol: lote de 250m² - 3 
dormitório, sala e cozinha. Amplo espaço 
na frente.
R$ 220 mil Morada do Sol: lote de 250m² - 1 
dormitório, sala e cozinha. Amplo espaço 
na frente.
R$ 600 mil Cidade Nova I: Excelente casa 
com 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala copa e 
cozinha, lavanderia, piscina garagem para 2 
carros (Aceita permuta por chácara).
R$ 500 mil Jd. Umuarama: 4 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, lavanderia, garagem para 3 
carros. Aceita Financiamento. (Aceita chácara)
R$ 220 mil Morada do Sol: Apartamento - 2 
dormitórios, sala, cozinha, wc, vaga para 1 
carro. Aceita Financiamento, troca por casa 
em salto ou Cardeal.
R$ 310 mil Morada do Sol: 2 dormitórios 1 
suíte, sala, sala de estar, cozinha, wc social 
lavanderia, área de Churrasco na parte supe-
rior, acabamento todo em Porcelanato sanca 
de gesso no teto, Aceita Financiamento. 

CHÁCARA
R$ 550 mil Vale do Sol: 1.000 m² - 2 dor-
mitórios, sala, cozinha, wc social, área de 
churrasco, piscina, em bom acabamento. 
Aceita imóvel de menor valor. 
R$ 110 mil Salto Buru: 1100 m² - excelente 
lote plano. Aceita imóvel de menor ou maior 
valor.
R$ 690 mil Mosteiro de Itaici: 1.000 m² - 3 
dormitórios, sala, cozinha, wc social, área 
de churrasco, piscina, em bom acabamento. 
Aceita imóvel de menor valor. 
R$ 290 mil Elias Fausto: 1124 m² - 1 dormitó-
rios, sala, cozinha, wc social, piscina de 8X4, 
próximo ao centro, Aceita Casa em Indaiatuba.
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TEMOS OPÇÕES  EM TODOS OS CONDOMINIOS E BAIRROS DA CIDADE. CONSULTE - NOS

CHÁCARAS VENDE
CH2399 – Vale das Laranjeiras – 05 dorms(02 suites), sala 02 
ambientes, cozinha planejada,  sala de TV,  piscina, churrasqueira, 
Campo de futebol. AT/3.000m² – AC/ 430m²....R$ 1.000.000,00
CH2379 – Terras de Itaici -  03 dorms(01 st), sala 02 amb, co-
zinha, lavanderia, piscina e churrasqueira – AT 1.000m² – AC/ 
250m² – R$ 650.000,00 
CH2393  – Vale das Laranjeiras - 05 suites, sala 03 amb c/ 
varanda, sala de jantar, lavabo, coz. planejada, lavanderia, 
despensa, piscina c/churrasqueira completa, casa de caseiro. 
AT 3.000m² – AC/ 700m²...R$ 2.300.000,00(Frente para Lago)
CH2224 – Terras de Itaici – 03 suites, lavabo, sala 02 ambientes,  
cozinha planejada, piscina, churrasqueira, murada com portão 
eletrônico..AT/ 1.000m² – AC/ 280m² – R$ 850.000,00
CH2171 – Lagos de Shanadú – 04 dorms(02st), sala 03 am-
bientes, cozinha, despensa, lavanderia, piscina, churrasqueira e 
edícula nos fundos – AT/ 5.000m² – AC/ 400m² – R$ 800.000,00.
CH2358 – Mosteiro de Itaici – 03 dorms(01 st) 02 Banheiros, 
sala 02 ambientes, cozinha, piscina (CH com fundo para lago).  
AT/2.500m² – AC/ 380m² – R$ 900.000,00.
CH2339 – Vale das Laranjeiras – 04 dorms, sala 02 amb, 
cozinha, churrasqueira, piscina e mais 02 suites externas para 
hospede – AT/ 3.000m² – AC/ 400m² – R$ 650.000,00

CASA VENDE
CA2391 – Vista Verde – 03 dorms (01 suite), sala 02 ambs,   
cozinha americana, lavanderia – AT/ 285m² – AC/165m² – R$ 
650.000,00 
CA2172 – Jardim Esplanada 11 – 03 suites (01 c/closet), sala 03 
ambientes, lavábo,  cozinha , despensa, área de serviço, piscina 
e churrasqueira – AT/300m² – AC/192m² – R$ 730.000,00. Aceito 
terreno até R$ 250.000,00 como parte de pagamento. Casa Nova.

CA2370 – Jardim Florença – 03 dorms(01 st), sala, cozinha 
americana,  lavanderia,churrasqueira – AT/ 150m² – AC/ 92m² – 
R$ 350.000,00. 
CA0234 – Jardim América – 02 dorms(01 st), sala 02 ambs, 
sala de jantar, cozinha planejada, lavanderia, portão eletrônico – 
AT/250m – AC/160m – R$ 450.000,00.
CA0008 – Alto de Itaici – 03 suites, sala 02 ambientes, lavabo, 
cozinha, churrasqueira e piscina – AT/ 300m² – AC/ 280m² – R$ 
850.000,00. Aceita 50% em permuta.
CA0017 – GUARUJA (Enseada) – 03 suites, sala 02 ambientes, 
cozinha com AE, lavanderia, área de lazer completa com piscina 
5 x 5 – AT/ 300m² – AC/ 300m² – R$ 1.000.000,00.(Casa situada 
na Av. Atlântica. PERMUTA POR IMÓVEL DE IGUAL VALOR NO 
MOSTEIRO OU VALE)
CA0135 – Chácaras Areal – 05 dorms(03 sts), lavabo, sala 02 am-
bientes, cozinha, lavanderia, piscina e churrasqueira – AT/1.000m² 
– AC/500m² – R$ 1.500.000,00.
CA2379 – Residencial Montreal – 03 dorms(01 st), sala,  la-
vábo, cozinha , lavanderia, aq.solar, ar condicionado, garagem 
04 autos – AT/175m² – AC/164m² – R$ 590.000,00. Aceita 30% 
em permuta.
CA2362 – Jardim Morada do Sol – 02 dorms(01 st), sala, cozinha 
e lavanderia – R$ 285.000,00 
CA0062 – Vila Vitoria – 03 dorms, 01 banheiro, sala 02 ambientes, 
copa/cozinha – AT/250m² – AC/ 194m² (frente para a Praça da 
Liberdade) – R$ 650.000,00

ÁREA – VENDE
AR0001 –Indaiatuba(estrada Indaiatuba/Itupeva) – 20 alqueires 
a R$ 10,00m² frente para rodovia.
AR0002 – Bairro Videira – 2 alqueires a R$ 60,00 m² Frente para 
Rodovia José Boldrini. 
 

APARTAMENTO VENDE 
Apto2172 – Edifício Kellen – 03 dorm(01 st), sala, cozinha e WC 
– R$ 440.000,00
Apto0008 – Residencial Ravenna -   03 dorms(01 st), sala 02 amb., 
cozinha, lavanderia(mobiliado) – AT/ 72m² – R$ 330.000,00
Terreno Vende
TE0050 – Jardim Paradiso – 03 lotes juntos, localização privilegiada, 
708m², 550m² e 420m² –  R$ 800,00  m²
TE1025 –Terras de Itaici – 1.000 m²  – R$ 200.000,00. (Já tem 
água encanada).
TE2367 – Alto de Itaici – 400m² – R$ 212.000,00
TE0026 – Duas Marias -  360m²  – R$ 390.000,00
TE0050 – Park Real - 150m² – R$ 130.000,00
TE 0858 – Mosteiro de Itaici – 2.800m² (Fundo para lagos) com 
pequena construção – R$ 480.000,00
TE0013 – Jardim dos Laranjais – 9.000m² – R$ 360.000,00
TE0028 – Residencial Primavera (Salto) – 1.000m² – R$ 220.000,00
TE0043 – Vale das Laranjeiras – 2.300m² – R$ 300.000,00

CASA LOCAÇÃO
CA0063 – Moradas de Itaici – 03 dorms (01 suite), sala, cozinha e 
lavanderia – R$ 1.700,00
CA0008 – Park Avenida – 03 dorms(01 st), sala 02 amb, cozinha 
planejada, lavanderia R$ 3.500,,00 Incluso Condomínio.

APARTAMENTO LOCAÇÃO
Apto 0117 -  Edifício Kellen – 03 dorms (01 st), sala, cozinha, 
lavanderia e garagem  – R$ 2.200,00.
Apto0031 – Residencial Ravenna – 02 dorms(01 st), sala, cozinha, 
lavanderia (mobiliado) – R$ 1.900,00  

TEMOS TERRENOS PARA INVESTIDORES DE 266m² e 600m². 
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALINDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Adega Advogado Agropecuária

Água e Gás

Auto Mecânica

Auto Escola Auto Escola

Assessoria Contábil e Empresarial

Beleza Celular

Comida Japonesa

Centro Automotivo

DecoraçõesCópiasConfeitaria
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Educação Infantil Elétrica

Eventos Ferro VelhoFotografia

Funilaria e Pintura Imobiliária LanchesJóias

Moda Feminina Moda Feminina PadariaLavanderia

DentistaDecorações
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
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
suíte), sala 2 amb, coz. planej, 
lavabo, wc social, churrasq, 2 
vagas de garag. R$ 500.000,00 
F.3834-8948
Cond. Lagoa - 03 dorms (01 
suíte com armário, cozinha, AS 
planejadas, lavabo, wc social, 
garagem para 02 carros, quarto 
de despejo, churrasqueira, cond. 
com área de lazer completa - 
VENDA: R$ 450.000,00 - LOCA-
ÇÃO R$ 2.600,00 (incluso cond.). 
F: Dalva (19) 99279-6709 dalva.
corretora@hotmail.com 
Cond. Montreal - OPORTUNI-
DADE - Casa no Cond. Montreal 
R$ 420.000,00 - 3 D., sendo 1 
suite, 1 banheiro, sala e 2 vagas 
de garag. - AT 150 m² AC 104m² 
F. 98372-0000
Cond. Montreal Residence 
- Casa c/ 03 dorms (01 suíte), 
todos com armário, cozinha 
planejada, churrasqueira – R$ 
480.000,00 a vista. F: Rafaela 
(19) 98830-6863 rafaelav.imo-
veis@hotmail.com

Cond. Montreal Residence 
– Casa c/ 03 suítes, cozinha 
planejada, área gourmet com 
churrasqueira, wc, despensa 
– R$ 550.000,00 a vista (Acei-
ta Proposta. F: Rafaela (19) 
98830-6863 rafaelav.imoveis@
hotmail.com 
Cond. Portal das Acácias - 3 
D., sendo 1 suíte máster, todas 
com saca, 1 wc social, lavabo, 
área de luz, coz. americana, sala 
2 amb., 2 vagas de garag. -  R$ 
580.000,00 F. 98372-0000
Cond. Terra Nobre - 3 suítes, 
sendo uma com closet, sala ampla, 
garag. para 4 autos, (2 cobertos), 
edícula com churrasq. sendo uma 
com closet, sala ampla, garag. 
para 4 autos (2 cobertos), edícula 
com churrasq., área com espaço 
para construção de piscina. R$ 
600.000,00 F. 98372-0000
Cond. Vista Verde - OPORTU-
NIDADE - R$ 450.000,00 - 3 D, 
sendo 1 suíte, 1 banheiro, sala e 
2 vagas de garag. - AT 175 m² AC 
105 m² F. 98372-0000
Condomínio Amstalden Resi-
dence - 3 suítes, closet, hidro, 
sala de tv, sala de jantar, lavabo, 
cozinha, copa, lavanderia, área 
de serviço, piscina, churras-
queira, home, ar condicionado, 
alarme e garagem para 04 carros 
- a/t 360 m² e a/c 315 m² - R$ 
1.300.000,00 – Contato: Vilma 
7820-8456
Condomínio Belle Ville Itaycy 
- com portaria e segurança 24 
horas,com salão de festas, play-
ground, área gourmet, piscina, 
excelente localização e vizinhan-
ça. Casa com 03 dormitórios 
sendo uma suíte com closet, 
sala de estar e jantar, cozinha 
com despensa, lavanderia, wc 
social, churrasqueira e 02 vagas 
de automóveis. Acabamento em 
porcelanato. Área construída 106 
m2. Área total 122 m2. F: (11) 
98441-6965
GUARUJA (Enseada) – 03 suí-
tes, sala 02 ambientes, cozinha 
com AE, lavanderia, área de 
lazer completa com piscina 5 
x 5AT/ 300m²...AC/ 300m². R$ 
1.000.000,00. (Casa situada na 
Av. Atlântica. PERMUTA POR 
IMÓVEL DE IGUAL VALOR NO 
MOSTEIRO OU VALE). F: (19) 
9.9887-7771
Imóvel Comercial: Av. Pres. 
Vargas AT: 780m² AC: 760m² 
R$ 3.000,000,00. F. 3885-3538/ 
98854-9454

Jd. Regina - 03 dorms (01 suíte), 
sala 2 amb; coz; wc social 2 
vagas. Tratar c/ proprietário. F: 
(19) 99444-9415
Jd. Regina - meu rancho - 2 
quartos, sala, coz, wc, varanda. 
Rancho gourmet, lindo terre-
no, inteiro, muito verde. R$410 
mil. Particular c/ proprietário. F: 
99267-7603
Jd. Valença: Linda casa, 3 
dormitórios 1 suíte, wc social, 
sala e cozinha, garagem para 
2 autos, área de churrasco. 
Aceita Financiamento R$ 350 
mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971.
M. Sol – rua 23 - belíssima casa 
com 02 D., sendo 01 suíte, sala, 
coz.,  wc social, lavand., garag. 
p/02 autos em estrutura p/ so-
brado. Imperdível R$ 260.000,00 
Ac. Financ. F. 3017-2608/ 99762-
7997/ 3935-3294 
M. Sol – rua 74 - sobrado com 
02 D. WC e lavand. no pavimento 
superior e sala, copa, coz. e área 
de churrasco e garag. p/ vários 
autos no pavimento inferior. 
Documentada. Aceita financ. R$ 
230.000,00 F. 3017-2608/ 99762-
7997/ 3935-3294 
M. Sol – rua 81 - casa em lote 
de 250m² c/ 03 D.(01 suíte) wc 
social, lavand., garag. p/ 02 
autos + edícula nos os fundos 
com 03 cômodos e WC, doc. ok. 
R$ 350.000, 00. Aceita lote no 
negocio ou financ. F. 3017-2608/ 
99762-7997/ 3935-3294                                                                                                                           
M. Sol – rua 84, casa em lote 
de 250m² c/ 03 D. (01 suíte) 
WC social,  lavand., garag. p/ 02 
autos + edícula nos os fundos 
c/ 01 cômodo e WC, + pequeno 
salão na frente, R$ 350.000, 
00.aceita financ. F. 3017-2608/ 
99762-7997/ 3935-3294 
Morada do Sol - Casa(nova) -  01 
dorm, sala, cozinha, wc social, 
quintal, garagem descoberta para 
02 carros - R$ 200.000,00 (Aceita 
financiamento). F: Dalva (19) 
99279-6709 dalva.corretora@
hotmail.com 
Morada do Sol CA02481 - Terre-
no 250m²  casa 1. 02dorm, 02wc, 
sala, coz, a.s, amplo quintal e 
garagem. casa 2. wc, dorm e coz. 
R$ 280.000,00. F: 3875-2215/ 
99698-2366 Victor
Morada do Sol: 1 D. com suíte, 
sala e coz. conjugada, entrada 
p/ vários carros, Aceita financia-
mento R$ 215 mil F: 3017-6659/ 
99301-7320/ 99758-1971.

Itamaracá: 2 dormitórios, sala, 
cozinha, wc social, lavanderia 
nos fundos garagem coberta. 
Aceita terrenos apartamento, R$ 
250 mil F: 3017-6659/ 99301-
7320/ 99758-1971.
Jardim Bom Principio - 3 dorms 
sendo1 suíte com closet, sala de 
tv, sala de jantar, cozinha, área 
de serviço, preparação para 
aquecedor solar e garagem - a/t 
167 m² e a/c 130 m² - Aceito 
terreno ou casa como parte de 
pagamento – R$ 480.000,00 – 
Contato: Fabiane 9.9976-9814
Jardim dos Colibris – 02 dorms, 
sala, cozinha, Wc e lavanderia. 
AT/ 275m². AC/60m² (casa em 
terreno de esquina frente para 
avenida sendo comercial). R$ 
270.000,00. F: (19) 9.9887-7771.
Jd. Alice - 02 D. (01 suíte), sala, 
copa, coz., WC social, lavand., 
abrigo nos fundos, garag. p/02 
autos, localização privileg. Opor-
tunidade única R$ 290.000,00 
Ac. financ. F. 3017-2608/99762-
7997/3935-3294 
Jd. Alice - 1 sobrado, 2 quartos, 
2 wc, sala, coz, garagem coberta, 
c/ edícula. R$300.000,00. Aceito 
troca. F: 3801-1009/ 99642-0374
Jd. Colibris - R$ 250.000 á vista 
ou R$ 180.000 e transfere dívida 
- Casa com 2 D., sala, cozinha, 
wc, garag. p/ 3 carros, e espaço 
para construir. Aceita troca por 
apto ou terreno em Indaiatuba F. 
3935-1142/ 99113-7429
Jd. Eldorado - R$ 270.000,00 2 
D., sala , coz. planejada, banheiro 
F. 98144-9224
Jd. Hubert: Linda casa, 3 D., 
1 suíte, wc social, sala e coz., 
garag. para 2 autos com área de 
churrasco. Aceita Financ. R$ 375 
mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971.
Jd. Monte Verde - R$ 260.000 - 
Sobrado com 2 D., sala 2 amb., 
coz., wc, área de serviço, garag. 
p/ 3 carros, Doc. ok, aceita fi-
nanc., aceita troca por chácara 
em condomínio em Indaiatuba. 
F. 3935-1142/ 99113-7429
Jd. Morada do Sol - 2dorms, 
sala, copa, coz, wc, as, varanda, 
quintal, 2 salas comerciais, wc, 
garagem para 2 carros. R$ 370 
mil (19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Jd. Primavera: 1 D., sala e coz. 
Excelente Localização. Aceita 
imóvel de menor valor R$ 250 
mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971.

Jd. Europa - R$ 600.000,00 - 
Excelente casa no, terreno de 
600m² F. 98372-0000
Morada do Sol: 2 D. 1 suíte, 
sala, sala de estar, coz., wc social 
lavand., área de churrasco na 
parte superior, acabamento todo 
em Porcelanato sanca no teto, 
Aceita Financiamento. R$ 310 
mil F: 3017-6659, 99301-7320, 
99758-1971.
Morada do Sol: 2 D., sala, coz., 
wc, garag. Aceita Financ. R$ 250 
mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971
Morada do Sol: 3 casas sendo 
a 1ª - 2 D., sala, coz., wc, garag. 
– 2ª - 1 D., sala e coz. – 3ª - 1 
D., sala e coz., quintal R$ 300 
mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971
Morada do Sol: 3 D., sala, 
coz., wc, lavand., garag. para 2 
carros. Aceita Financ.  R$ 255 
mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971.
Morumbi: 2 D., sala coz. e wc, 
Aceita Financ. R$ 260 mil F: 
3017-6659/ 99301-7320/ 99758-
1971.
Oliveira Camargo: Financia 
2D., sala e cozinha, wc social, 
lavanderia coberta nos fundos 
garagem, Aceita carro, van, terre-
no, estuda parcelamento R$ 170 
mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971.
ÓTIMA OPORTUNIDADE - 
Cond. Montreal Residence 
– Casa c/ 03 dorms (01 suíte) 
– R$ 450.000,00 a vista. F: (19) 
3894-5408/ (19) 99730-6946/ 
(19) 7815-9751/ ID: 936*13654
Permuta - Condomínio - Vila 
Formosa -1 suíte, 2 dorms; sala 
de estar, sala de jantar; coz, wc, 
lavanderia. Aceito terreno 1000mt 
no Recreio Inter. Viracopos. Tel: 
3935-6376/ 99658-1449 c/ Tere-
sinha Creci 118013
Pq das Nações - 02 dorms, 02 
wc, sala, cozinha planejada, área 
gourmet c/ balcão em granito, 
canil, garagem para 02 carros, 
portão eletrônico - R$ 370.000,00 
(Aceita permuta em casa térrea 
no bairro Bela Vista ou Europa). 
F: Dalva (19) 99279-6709 dalva.
corretora@hotmail.com 
Pq. das Nações – R$349 MIL – 3 
dorms (1st), sala, coz, wc, as, 
garagem para 2 carros. F: (19) 
98136-7331 CRECI 74.092
Pq. Indaia – 4 dorms,sala,coz,2 
wc, garagem por R$380 mil (19) 
98136-7331 CRECI 74.092

Procurando Imóvel? Realize 
o sonho da casa própria. Não 
perca esta oportunidade, casa, 
apartamento, terreno, constru-
ção. Ligue já! F: (19) 99524-7645
Quer comprar sua casa, fi-
nanciar ou vender e está sem 
tempo? Ligue pra mim F: 99205-
4322/ 99763-8709/ 94*2166/ 
94*2168/ 3935-1372
R e s .  A m s t a l d e n  -  R $ 
850.000,00 - Casa 3 suítes, 
sala 2 amb., com área de luz, 
coz. planejada, piscina, chur-
rasq., edícula com wc fechada 
em vidro, 4 vaga, AC 230 m² At 
367 m² F. 98372-0000
Salto Jd. Eldorado: 4 casas 
sendo 2 dorm, sala, cozinha e 
wc social garagem para 1 carro 
em cada casa, tudo individuali-
zado R$ 450 mil F: 3017-6659/ 
99301-7320/ 99758-1971.
Salto Jd. Rondon: 2 D., sala 
e coz. Aceita financ. R$ 180 
mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971.
V. Mercedes - CA02669 - 02 
dorm.(01 suite), sala, ampla coz 
com desp, wc, lavan, quintal e 
garagem coberta. R$ 1.230,00 
(IPTU INCLUSO). F: 3875-2215
Vendo Casa Vila Avaí – 03 su-
ítes, lavabo sala 02 ambientes, 
cozinha, área de serviço. R$ 
470.000,00. F: (19) 9.9279-1177 
ou 7822-8438
Vila Furlan - AT: 270M² - AC: 
200M² - Casa 01 Frente: 03 
dorms, sala, cozinha, wc, ga-
ragem, Casa 02: 01 dorm, 
sala, cozinha, wc, garagem 
- R$ 240.000,00. F: Dalva (19) 
99279-6709 dalva.corretora@
hotmail.com 

Cond. Fechado Casa Bella 
- Área de Lazer, portaria 24hs - 
3D.(Sendo 1 suíte c/ armários), 
sala 2 amb, coz planej, lavabo, 
wc social, churrasq, 2 vagas de 
garag. R$ 2.300,00 + Cond. + Iptu 
F. 3834-8948
Villagio D`Amore - Área de 
Lazer, portaria 24hs - 3 D. (sendo 
1 suíte), wc social, sala 2 amb, 
coz, lavand, garag.R$ 1.250,00 + 
Cond. + Iptu F. 3834-8948
Casa em Cond. em frente ao 
Polo Shopping c/ 3 D., sendo 
1 suíte, sala, coz, WC, garag. 
R$ 1.600,00 + Cond + IPTU F. 
3016-2888 Kelly
Casa toda mobiliada em Cond. 
Fechado c/ 2 D., sala, coz., WC 
e área de lazer c/ piscina. R$ 
1.700 + Cond + IPTU F. 3016-
2888 Kelly
Cecap – CA02616 - 01 D., sala, 
coz, 01 WC, A.S e quintal se-
parado R$ 880,00 F. 38752215 
Imobiliária
Centro - CA02361 - Casa de 
fundos - 02 dor, sala, copa, 
coz, 01 wc, quintal. Edícula 01 
dor, sala, coz, a.s e 01 wc. R$ 
1.500,00+iptu . F: 3875-2215 
Imobiliária
Cond. Village Terras Indaiá 
- SO0424 - 242  m² - 3 sts., 
sacada, ar cnd., roupeiro, sala 
2 amb., lavabo, escrit., copa, cz. 
planej., AS, quintal, piscina, chur-
rasq., WC ext., 4 vagas garag. R$ 
4.400,00 + IPTU F. 3392-0333

Cond. Villa Romana - SO0256 
- 340 m² - 3 D. (1 st master), 
sacada, WC, sala 2 amb., va-
randa, escrit. planej., cz. planej., 
despensa, AS planej., quintal,  
edícula c/ churrasq., piscina, 
sauna, churrasq. quintal, piscina, 
churrasq., 4 vagas garag. R$ 
6.000,00 + IPTU F. 3392-0333
Centro - R$ 8.000,00 casa co-
mercial, excelente localização, 4 
D., 6 salas, ótimo para casas de 
repouso, clínicas - AT 479 m² AC 
222 m² F. 98372-0000
Centro - R$ 1.300,00 - Amplo 
apto, Centro, 3 D., 1 wc e 1 wc de 
serviço, coz. ampla, sala, e área 
de serviço F. 98372-0000
Centro - R$ 1.550,00 - Amplo 
apto,  2 D., 1 wc e 1 wc de 
serviço, coz. ampla, sala, e área 
de serviço, 1 vaga de garag. F. 
98372-0000
Cond. Monte Verde - CA0301 
- 125 m² - 2 D., sala, WC, cz. c/ 
gabinete, AS, quintal, 2 vagas 
garag. R$ 1.500,00 + Cond. + 
IPTU F: 3392-0333
Cond. Resid. Belle Ville Itaycy 
- 03 dorms (01 suíte c/ closet), 
sala 02 ambientes, 02 WCs, 
coz. planejada, lavanderia, área 
gourmet c/ churrasqueira e  ga-
ragem(02 vagas) - R$ 2.900,00 
+ CONDOMÍNIO + IPTU.. F: 
3935-7666
Cond. Village Caribe - 03 dorms.
(01 suíte), sala, coz. planejada 
e garagem (02 vagas) - R$ 
2.450,00 + COND + IPTU. F: 
3935-7666
Jd. Morada do Sol - 1 D., sala, 
coz., garag. independente R$ 
800,00 F. 3935-1142/ 99113-
7429
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CLASSIFICADOS
Apto - Florianópolis (Itape-
ma) – mobiliado, 03 D., (01 st), 
sala, coz., lavand., churrasq. na 
varanda 130m² R$ 420.000,00 F. 
99887-7771
Apto (cobertura) - Gran Ville 
(Cecap) - 03 dorms (01 suíte), 
sala ampla, cozinha, AS, gara-
gem descoberta para 02 carros, 
área de lazer completa - VENDA 
R$ 450.000,00 - LOCAÇÃO 
R$ 2.100,00 (incluso cond.). F: 
Dalva (19) 99279-6709 dalva.
corretora@hotmail.com
Apto Gran Ville - R$ 270.000,00, 
3 D., todos com suíte; sala de 
estar, 63m; garag. para um  carro 
F. 98144-9224
Apto Resid. Soho da Con-
gesa - 03 dorms (01 suíte),  
2 vagas, varanda gourmet, 
sala 2 amb; coz; wc social. 
Tratar c/ proprietário. F: (19) 
99444-9415
Centro - Apto novo, 2 dorm. 
sendo 1 suíte, banh. social, sala 2 
amb. c/ sacada, coz., lavanderia, 
garagem coberta, portaria 24H. 
Tratar (19) 3834-6222 ou (19) 
98394-0038
Centro - Apto Térreo , Centro, 
2 D., sala coz., wc social e wc 
de serviço, área de serviço , 
excelente localização. Prédio c/ 
portaria 24 horas R$ 220.000,00 
F. 98372-0000
Edifício Cocais – Jardim Mo-
rada do Sol: apto reformado 
com pintura e piso novos, 02 
dormitórios. R$ 180.000,00 e 
aceita financiamento. Contato: 
9.9976-9814 Fabiane 
Jd. Morumbi - 2dorms,sala de 
estar e TV,coz,wc,lavanderia,1 
vaga de garagem coberta R$138 
mil. F:(19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Jd. Pau Preto – OPORTUNI-
DADE - 3 D., sendo 1 suíte, 2 
vagas de garag., 2 salas, D., 
com armários planejados, coz. 
planejada, área de serviço, D. e 
WC de serviço  R$ 650.000,00  F. 
98372-0000
Morada do Sol: Apto - 2 D., 
sala, coz., wc, vaga para 1 carro. 
Aceita Financ., troca por casa 
em Salto ou Cardeal R$ 220 
mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971.
TROCO: Apartamento Novo 
de 3 dormitórios no Vila Ver-
de, 1 suíte, 75m² e 2 vagas 
de R$ 290.000,00 por Terre-
no. Tratar com Rafael - (19) 
97407-4440.

Cond. Village Terras Indaiá - 
SO0454 - 480 m² - 3 D. (1 st), 
sacada, WC, sala 2 amb., escrit., 
lavabo, cz. c/ arm., AS, varanda 
gourmet, 2 VG. R$ 3.400,00 + 
IPTU F. 3392-0333
Cond. Villagio di Itaici – Casa 
em condomínio, com 2 D, sala 
dois amb., WC social, coz. com 
armários, 2 vagas – R$1.500,00 
+ cond. e IPTU F. 7829.3854 Id 
55*94*16871
Cond. Vista Verde – CA0224 - 
120 m² - 3 D. (1st), sala 2 amb., 
escrit., cz. planej., WC, AS, 
quintal, churrasq., 2 vagas garag. 
R$ 2.500,00 + Cond. + IPTU F. 
3392-0333
Jardim América - com 2 dormi-
tórios, sala, cozinha, wc, lavan-
deria, quintal e garagem coberta 
- A/T 125 M² e A/C 82,01 M² - R$ 
250.000,00 – Contato: Romeu: F: 
9. 9128 4655
Jardim Morada do Sol - com 
2 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, lavanderia, wc e 
garagem - A/T 125 M² E A/C 116 
M² - R$ 265.000,00 - Contato: 
Fabiane. F: 9.9976-9814
Jardim Paulista II - com 02 
dormitórios sendo 01 suíte, wc’s, 
sala, lavabo, cozinha, lavanderia, 
área de serviço e garagem - A/T 
83,00 (Fração Ideal) E A/C 71,40 
M² - R$ 280.000,00 – Contato: 
Wagner. F: (19) 7805-3776
Jd. Colibris - 2 D., sala, coz., wc, 
garag., independente R$ 1000,00 
F. 3935-1142/ 99113-7429
Jd. Dom Bosco - CA0382 - 100 
m² - 3 D. (1st), sala, WC, cz., AS, 
quintal, churrasq., 2 vagas garag. 
R$ 2.000,00 + Cond. + IPTU F. 
3392-0333
Jd. Esplanada - SO0296 - 300 
m² - 4 sts. (sendo 1 master), 
sala 2 amb., copa, lavabo, cz. 
planej., desp., 2 AS (sendo 1 
no piso sup.), quintal, pomar, 
churrasq., viveiro, canil, 4 vagas 
garag. R$ 4.500,00 + IPTU F. 
3392-0333
Jd. Morada do Sol - Sobrado 2 
D., 2 wc, sala, coz., garag. R$ 
1100,00 F. 3935-1142/ 99113-
7429
Jd. Morada do SoL -   2 D., 
sala, coz., wc, garag., casa 
nova R$ 1150,00 F. 3935-1142/ 
99113-7429
Jd. Paulista: 2 dormitórios, sala, 
cozinha, wc social, área de luz, 
sem garagem (casa nova) R$ 
1.100,00. F: 3017-6659, 99301-
7320, 99758-1971.

Jd. Portal do Sol - CA0622 - 250 
m² - 2 D., sala, cz., WC, AS, 1 
vaga garag. R$ 1.100,00 + IPTU 
F. 3392-0333
Jd. Regina - R$ 2.500,00 - 3 
D., 1 suite planejada , 1 lavabo 
, sala dois amb., garag. para 4 
carros , coz. Planej. , lavand. F. 
7808-3727
Jd. Santa Rita c/ 3 D., sendo 
1 suíte, sala, coz planejada, 
WC, ar cond. no dorm,   garag. 
R$ 1.900,00 + IPTU F. 3016-
2888 Kelly
Morada do Sol: 1 D., wc social, 
sala, coz. e lavand., garagem p/ 1 
carro. Fundos (1ª locação) agua e 
luz individual R$ 1.000,00 F: 3017-
6659, 99301-7320, 99758-1971.
Portal de Itaici - SO0381 - 396 
m² - 4 D. (1 st. máster), sala 2 
amb., lavabo, cz. planej., des-
pensa, AS, dep. empregada, 
churrasq., piscina, quintal, 4 va-
gas garag. R$ 5.500,00 + Cond. 
+ IPTU. F. 3392-0333
Pq. São Lourenço - c/ 3 D., 
sendo 2 suíte, sala 2 amb, coz, 
lavabo, garag. 1.600,00 + IPTU 
F. 3016-2888 Kelly
Res. da Lagoa - CA0642 - 69 
m² - 2 D., sala 2 amb., 2 WC, cz. 
planej., varanda gourmet, AS, 
2 vagas garag. R$ 1.800,00 + 
Cond. + IPTU F. 3392-0333
Res. Monte Verde - 02 dorms., 
sala, cozinha, wc e garagem (02 
vagas) - R$ 1.300,00 + IPTU. F: 
3935-7666
Vila Brizola - 1 comodo em 
sobrado, piso superior R$350,00. 
F. 98911-8191
Vl. Maria Helena - CA0562 - 120 
m² - 3 D. (1st c/ closet), sala 2 
amb., cz. americana, WC, AS, 
WC ext.,  varanda gourmet, 2 
vagas garag. R$ 2.200,00 + IPTU 
F. 3392-0333

APARTAMENTO NA PLANTA : 
PLAZA BELLA VISTA - 2 ou 3 
dormitórios - 56 m² ou 67 m², 2 
vagas, área de lazer completa e 
varanda gourmet com churrasq. 
A partir de R$20.000,00 mil 
Entrada + R$ 800,00 Parcela. 
UNIDADES LIMITADAS. F: Jor-
dão Freitas - (19) 98261-6100 
- Whatsapp

Apto Cecap - R$ 1.300,00, 3 
D., todos com suíte, sala de 
estar, 63m; garag. p/ 1 carro 
F.98144-9224
Apto (cobertura) - Gran Ville 
(Cecap) - 03 dorms (01 suíte), 
sala ampla, cozinha, AS, gara-
gem descoberta para 02 carros, 
área de lazer completa - VENDA 
R$ 450.000,00 - LOCAÇÃO 
R$ 2.100,00 (incluso cond.). F: 
Dalva (19) 99279-6709 dalva.
corretora@hotmail.com
Apto Jd. Hubert -   1 D., sala, 
coz., vaga p/ moto R$ 1.000,00 
c/ água, luz e iptu incluso F. 3935-
1142/ 99113-7429
Apto prox. ao Centro - ideal 
para comissárias (os) c/ 1 dor, 
sala, coz., WC. R$ 900,00 + Cond 
+ IPTU F. 3016-2888 Kelly
Apto prox. ao Centro - todo 
planejado c/ 2 D., sendo 1 ste, 
sala, coz, despensa, WC, uma 
vaga. 1.300,00 + Cond. + IPTU 
F. 3016-2888 Kelly
Apto Spazio Illuminare - c/ 2 D., 
sendo 1 ste, sala, coz, WC, uma 
vaga. 1.100,00 + Cond. + IPTU 
F. 3016-2888 Kelly
Cond. Belvedere - AP0683 - 
66,44 m² - 3 D. (1 st), sala 2 amb., 
WC, cz., varanda gourmet, AS, 1 
vaga garag. R$ 1.500,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333
Cond. Fernanda - AP0694 - 107 
m² - 3 D. c/ armários (1 st), 2 
amb., 2 varandas, 2 WC, cz. 
planej., AS, 2 VG. R$ 1.400,00 
+ Cond. + IPTU F. 3392-0333
Cond. Place View - AP0382 - 80 
m² - 3 D. (1 st / arm.), WC, sala 
02 amb., cz. planej., AS, varanda 
gourmet c/ churrasq., 2 vagas ga-
rag., 1 vaga p/ moto. R$ 2.900,00 
+ Cond. + IPTU F. 3392-0333
Cond. Place View - AP0684 - 80 
m² - 3 D. (1 st), sala 2 amb., WC, 
cz. planej., AS, 2 vagas garag + 1 
vaga moto. R$ 2.900,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333
Cond. Portal das Flores - 
AP0601 - 78 m² - 3 D., sala 2 
amb., WC, cz., sacada, AS, 1 
vaga garag. R$ 1.300,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333
Ed. Resid. Nova Chácara – Apto. 
com 02 suítes, sala, cozinha e 
garagem (01 vaga) - R$ 1.500,00 
+ COND. + IPTU. F: 3935-7666

Cond. Vertentes de Itaici - 
AP0175 - 85 m² - 3 D. (1st), 
sala 2 amb., sacada, WC, cz. c/ 
gabinete, AS, varanda gourmet, 
2 vagas garag. R$ 1.500,00 + 
Cond. + IPTU F. 3392-0333
C o n d .  V i l l a g e  A z a l é i a  - 
AP0656 - 60 m² - 3 D., sala,  
WC, cz. planej., ventiladores, 
AS, 1 vaga garag. R$ 1.100,00 
+ Cond. + IPTU F. 3392-0333
Duetto Di Mariah - AP0443 
- 73,14 m² - 2 D. (1 st), WC, 
escrit., sala 2 amb., varanda 
gourmet, churrasq., cz., AS, 
1 vaga garag. R$ 1.300,00 + 
Cond. + IPTU F. 3392-0333
Ed. Parma - AP0650 - 60 m² - 2 
D. (1 st), sala 2 amb., WC, cz., 
varanda gourmet, AS, 1 vaga 
garag. R$ 1.300,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Ed. Villa Felicitá - Apto. com 
03 dorms.(01 suíte), sala, coz. 
planejada e garagem (02 va-
gas) - R$ 1.700,00 + COND. + 
IPTU. F: 3935-7666
Edifício Wando: 2 dormitório, 
sala, cozinha e lavandeira, 2 
vagas de garagem. R$ 1.200,00 
+ R$ 300,00 condomínio. 3017-
6659, 99301-7320, 99758-
1971.
Jd. Alice: 2 dormitório, sala, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
condomínio R$385,00 (nego-
cia) R$ 1.400,00 F: 3017-6659, 
99301-7320, 99758-1971.
Pinheiros - SP - Apto na Rua 
Joaquim Antunes, 17º andar, 
mobiliado, quarto, suíte, sala, 
varanda, lavabo, cozinha ame-
ricana de frente c/ varanda, 
48 m². F: (19) 99778-3646 c/ 
Juliano
Res. Vando - AP0649 - 67 
m² - 2 D., sala, sacada, WC, 
cz. planej., AS, 1 vaga garag. 
R$ 1.000,00 + Cond. + IPTU F. 
3392-0333

Vendo Micro empresa em Itu 
- com três injetoras, 1 de 250 
gramas, 2 de 150 gramas mais 
periféricos: 1 bomba, 1 torre de 
resfriamento, 1 talha, 1 estufa, 
1 balança. F: (11) 98362-9657/ 
(11) 2429-6353
Aluga - American Park Em-
presarial - GA0030 - 1259 m² 
- Galpão Industrial. Entre em con-
tato para mais informações. R$ 
20.000,00 + IPTU F. 3392-0333
Aluga - Centro- SL00189 - sa-
lão c/ 02 wc, lavan, quintal. R$ 
2.000,00 + IPTU F. 38752215 
IMOBILIÁRIA
Aluga - Cidade Nova I - SL0061 
- 40 m² - Possui 1 WC. R$ 900,00 
+ IPTU F. 3392-0333
Aluga - Comercial Vitória Mar-
tini - GA0003 - 1050 m² - Galpão 
Industrial. Entre em contato para 
mais informações. R$ 12.000,00 
F. 3392-0333
Aluga - Ed. Office Premium 
- SA0049 - 40 m² - Sala ampla 
e contem toda a infra estrutura 
para operação de escritório de 
qualquer natureza. VG coletiva c/ 
manobrista. R$ 1.500,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333
Aluga - Vila Maria Helena - 
SA0072 - 62 m² - copa, WC, 
sacada. R$ 1.950,00 + IPTU F. 
3392-0333
Aluga - Vila Maria Helena - 
SL0053 - 50 m² - Possui 1 WC. 
R$ 1.500,00 + IPTU F. 3392-0333
Aluga - Vila Maria Helena - 
SL0059 - 200 m² - copa, 3 WC’s, 
elevador, quintal, entrada lateral, 
estacionamento. R$ 5.400,00 + 
IPTU F. 3392-0333

Centro - R$ 1.700,00 - Salão 
comercial, com 70 m², sendo 1 
recepção, 3 salas, wc e área de 
serviço, localizado no centro da 
cidade  F. 98372-0000
Centro – Sala comercial com 
mezanino, 1 vaga de estaciona-
mento, 55 m² R$ 1.700,00 00 – F. 
7829-3854 / Id 55*94*16871
Centro – Sala comercial, es-
quina, ótima localização 50 m² 
R$ 1.550,00 F. 7829-3854 – Id 
55*94*16871.
Centro - Salão Comercial c/ 120 
m², wc e mezanino - R$ 2.500,00 
+ IPTU. F: 3935-7666
Centro – Salão comercial, 24 de 
maio 100 m² - R$ 5.000,00 00 
F. 7829-3854 / Id 55*94*16871.
Jardim Esplanada - Salão Co-
mercial c/ 342,5 M², 02 wc e 02 
copa em cada pavimento - R$ 
9.000,00. F: 3935-7666
Jd. Colonial: Excelente salão 
comercial R$ 1.200,00 F: 3017-
6659, 99301-7320, 99758-1971.
Jd. Paulista: Salão Comercial, 
área de 157m², excelente para 
academia, Igreja, mercado, gal-
pão, etc. Av. Anhangabaú R$ 
3.800,00 F: 3017-6659, 99301-
7320, 99758-1971.
Locação galpão industrial At: 
1200m² AC: 900m² R$ 18,00 m² 
F. 3885-3538/ 98854-9454
Marg. Parque Ecológico - R$ 
2.700,00 Escritório comercial, 
sendo 1 sala, wc, coz., amplo 
terreno para estacionamento 
ou operação, com capacidade 
para entrada de caminhão F. 
98372-0000
Prédio comercial com salão com 
200 m², wc’s e salas comerciais 
- a/t 500 m² e a/c 570 m² - R$ 
920.000,00 – Contato: Wagner 
7805-3776
Salão comercial no Centro 
520m² R$ 18.000,00 F. 3885-
3538/ 98854-9454

Temos Galpões Indústrias para 
Locação em excelente localiza-
ção F. 3016-2888 Kelly
Temos Salas Comerciais para 
Locação no Edif. Office Premium. 
F. 3016-2888 Kelly
Vende-se - um pet shop com 
carteira de cliente, completo, com 
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
randa, churrasq., fogão à lenha, 
pomar, D. e WC ext., diversas 
vagas garag. R$ 650.000,00. F. 
3392-0333
Recanto Camp. Int. Viracopos 
- Chácara com 1000m² - casa 
de 04 cômodos, piscina etc. 
Troca por casa em Indaiatuba 
R$ 440.000.00 F. 3017-2608/ 
99762-7997/ 3935-3294   
Salto SP - Bairro Conquista - 
2500m² casa grande e avaranda-
da c/ 02 D., diversas árvores frutí-
feras, galinheiro, vista panorâmica 
do local R$ 430.000,00 aceita 
casa em Indaiatuba. F. 3017-
2608/ 99762-7997/ 3935-3294

Sítio -Videira – 50.000m² sítio 
formado com casa de 05 suítes, 
sala 03 amb., lavabo, coz. com 
despensa, dependência de em-
pregada, piscina e casa de casei-
ro AC/  600m² R$ 3.000.000,00 
F. 99887-7771
Sítio Videira – AT: 10.000M² 
-  AC: 135M² - Casa rústica 
com móveis, 02 poços, pomar 
e paisagismo - R$ 955.000,00 
(Aceita terreno). F: Rafaela (19) 
98830-6863 rafaelav.imoveis@
hotmail.com
Terras de Itaici - AT: 1000M² 
- AC: 320M² - Bem localizada, 
03 dorms, sala 03 ambien-
tes, cozinha, AS, garagem 
para 02 carros,  varanda, 
área gourmet, wc externo, 
piscina, pomar, canil - R$ 
750.000,00 (Aceita permuta 
com Apto até 70%). F: Dalva 
(19) 99279-6709 dalva.correto-
ra@hotmail.com
Terras de Itaici - Residência 
assobradada com 3 suítes (1 
máster com closet e hidro), 
lavanderia, cozinha projetada, 
copa, sala, wc’s, varanda, ga-
ragem coberta, churrasqueira,  
campinho gramado, acabamen-
to de primeira jardim e muito 
mais, AT 1000m2. F: 3875 0469/ 
99751 9921 creci 65362. Preço 
R$850.000,00. (com fotos para 
enviar).
Vale do Sol: 1.000 m² - 2 D., 
sala, coz., wc social, área de 
churrasco, piscina, em bom aca-
bamento. Aceita imóvel de menor 
valor R$ 550 mil F: 3017-6659, 
99301-7320, 99758-1971.

Cardeal - OPORTUNIDADE 
- Misto em novo Loteamento 
Liberado par construir - 200 m²  
R$ 50.000 de entrada e parcelas 
de R$ 970 estuda-se proposta 
à vista, aceita-se veículo como 
parte da entrada  F. 98372-0000
Cond. Maria Dulce -  terreno  
324m² R$ 280.000,00 F. 3885-
3538/ 98854-9454
Cond. Montreal Residence - AT: 
150M² - R$ 145.000,00F: Rafa-
ela (19) 98830-6863 rafaelav.
imoveis@hotmail.com
Cond. Montreal Residence - 
Pronto para Construir. A partir 
de 150 m² - R$144.000,00 - EXCE-
LENTE TOPOGRAFIA. F: Tadeu 
- (19) 99648-1177 / 93*128785
Condomínio Jardins Do Im-
pério - Plano Com 150 M² - R$ 
110.000,00 – Contato Romeu. F: 
3935-6462
Industrial - 5.200 m². R$ 500,00 
m². F: (19) 9.9887-7771
Jardim Barcelona - 150 m², 
Entrada + Parcelamento. Óti-
mas Opções.  LANÇAMENTO! 
Plantão no Local ( Estrada do 
Buru, em frente a Cerâmica 
Shanadu). F: Tadeu - (19) 99648-
1177 / 93*128785
JARDIM BRÉSCIA - Terreno de 
240m2. Ótimo lote, plano na Rua 
principal. Toda infra estrutura fei-
ta. As construções serão libera-
das, conforme loteadora, a partir 
de abril de 2015. R$173.000,00 
a vista ou entrada com trans-
ferência de 20 prestações de 
R$3.880,30 iniciais. F: 3875 
0469/ 99751 9921 creci 65362.
Jardim Dos Laranjais - 9.000M². 
R$ 360.000,00. F: (19) 9.9887-
7771
JARDIM MONTE CARLO (LAN-
ÇAMENTO) - Parte Alta Do 
Loteamento. Infra Estrutura Com-
pleta - 150 m² - R$106.000,00. 
F: Tadeu - (19) 99648-1177 / 
93*128785
Jardim Paradiso - 03 lotes jun-
tos – 708m², 550m² e 420m². R$ 
800,00 m². F: (19) 9.9887-7771
JARDIM UNIÃO - Lotes Comer-
ciais e Residenciais - Parte 
Alta, Infra Completa, Pronto 
para Construir. Próximo a John 
Deere e Toyota  - R$110.000,00 
a vista (150 m²). F: Jordão Frei-
tas - (19) 98261-6100 - Whatsapp
Jd. Pau Preto – 125 m² pró-
ximo ao parque ecológico  R$ 
180.000,00 F. 98372-0000

JARDIM VENEZA - PRONTO 
PARA CONSTRUIR - OPORTU-
NIDADE - Excelente localização 
- Terreno 170 m² - R$ 117.000,00 
a vista, Aceita Negociação 
(Parte Alta).Parte do Novo Anel 
Viário. F: Jordão Freitas - (19) 
98261-6100 – Whatsapp
Jardim Viena - Condomínio 
Fechado - A partir de 200 m². 
Região Nobre da Cidade. En-
trada + Parcelamento. A Vista 
R$160.000,00. F: Tadeu - (19) 
99648-1177 / 93*128785
Jardins do Império - Oportunida-
de – terrenos 150M² R$ 95.000,00 
F. 3885-3538/ 98854-9454
Jd Esplanada II - 2 lotes lado a 
lado 360 m² cada lote, valor R$ 
220.000,00 cada lote. Parte alta 
F. 7829.3854  Id 55*94*16871
Jd Valença - AT: 144,30M² - R$ 
155.000,00. F: Rafaela (19) 
98830-6863 rafaelav.imoveis@
hotmail.com
Jd. Colonial – 150m², oportuni-
dade! R$ 150.000,00  F. 3017-
2608/ 99762-7997/ 3935-3294 
Jd. Regina - Área de 264m². 
R$190.000,00. F: 3801-1009/ 
99642-0374
Loteamento Monte Carlo – 
quadra N, lote 23, área 150m², 
lote residencial. Terreno escri-
turado R$ 100 mil pelo lote F. 
99720-4160
MARIA DULCE - 300 m² - Con-
domínio Fechado, Infra com-
pleta, área de lazer - Pronto 
para Construir, Aceita Finan-
ciamento - R$ 235.000,00. F: 
Jordão Freitas - (19) 98261-6100 
- Whatsapp
Montreal Residence - Rua 2, 
quadra C, lote 38. R$135.000,00. 
Já quitado e doc. Ok. F: 3875-
9810 c/ Aparecido.
Morada do Sol: lote 250 m², 
2 D., sala coz. e 2 wc, R$ 235 
mil F: 3017-6659/ 99301-7320/ 
99758-1971
Morada do Sol: lote de 250m² - 1 
D., sala e coz. Amplo espaço na 
frente R$ 220 mil F: 3017-6659/ 
99301-7320/ 99758-1971.
Morada do Sol: lote de 250m² - 3 
D., sala e coz. Amplo espaço na 
frente R$ 235 mil F: 3017-6659/ 
99301-7320/ 99758-1971.
Mosteiro de Itaici - (Fundo para 
lago). Casa (simples) com 03 
dorms, sala, cozinha e lavanderia 
100m². R$ 480.000,00. F: (19) 
9.9887-7771

Mosteiro de Itaici - AT: 2500M² 
- R$ 300.000,00. F: Dalva (19) 
99279-6709 dalva.corretora@
hotmail.com
Nair Maria – Salto SP - 180m² 
- R$ 105.000,00 F. 3017-2608/ 
99762-7997/ 3935-3294 
Oportunidade para Investido-
res – Lançamento Cond. em 
Itu AT: 260m² R$ 108.000,00 F. 
3885-3538/ 98854-9454
P a r k  R e a l  -  1 5 0 M ² .  R $ 
135.000,00. F: (19) 9.9887-7771
Pq. das Bandeiras -   1.000,00 m² 
total R$ 260.000,00 F. 7808-3727
Salto – 1.000m² - Com água e 
energia, próx. à Pista de Moto-
cross e à 600m do Pesqueiro 
Micai – R$70.000,00 – Aceita 
carro no negócio. Agende uma 
visita! F: 3016- 1355/ 99752-
2170/ 99205-4322/ 99763-8709/ 
94*2168/ 94*2166/ 3935-1372
Temos áreas para loteamentos 
em Indaiatuba, Campinas, Porto 
Feliz, Itu, Salto e demais locali-
dades. F: 99752-2170/ 94*2168
Terreno - Jd Valença - AT: 
144,30M² - R$ 155.000,00. F: 
Rafaela (19) 98830-6863 rafae-
lav.imoveis@hotmail.com
Terreno - Terra Magna - AT: 
360M² - R$ 220.000,00 (Permuta 
imóvel em condomínio até 
R$ 450.000,00). F: Dalva (19) 
99279-6709 dalva.corretora@
hotmail.com
Terreno Comercial Av. Fábio 
Bicudo 362m² R$ 835.000,00 F. 
3885-3538/ 98854-9454
Terreno Comercial frente p/ Av. 
Conceição 700m² R$ 1.200.000,00 
F. 3885-3538/ 98854-9454
Terreno Comercial frente p/ Av. 
em Itaici 9.340m² R$ 450,00 o m² 
F. 3885-3538/ 98854-9454
Terreno em Salto – 300m² 
LOTEAMENTO FECHADO – 
Estrada do Lajeado (Concrebase) 
OPORTUNIDADE R$ 75.000,00/ 
50% de entrada + parcelas. Acei-
tamos carro no negócio F: 3016- 
1355/ 99752-2170/ 99205-4322/ 
99763-8709/ 94*2168/ 94*2166/ 
3935-1372
Terreno Industrial Vitória Martini 
1000m² R$ 450.000,00 F. 3885-
3538/ 98854-9454
TERRENO JARDIM MONTE 
CARLO (LANÇAMENTO) - Par-
te Alta Do Loteamento. Infra 
Estrutura Completa - 150 m² - 
R$106.000,00. F: Jordão Freitas 
- (19) 98261-6100 - Whatsapp

Terreno Jd.  Cal i fórnia – 
TR00707 - 250m² c/  casa nos 
fundos ( 2D, sala, coz, WC) 
Rua Domacir Stocco, 869 F. 
38752215 Imobiliária
TERRENOS - Em loteamentos 
fechados e abertos com entrada 
de 20% e parcelamentos a longo 
prazo. F: 3875 0469/ 99751 9921 
creci 65362.
Vale das Laranjeiras. 2.300m². 
R$ 300.000,00. F: (19) 9.9887-
7771

Alugo - 02 cômodos na Rua 
Pedro Gonçalves 1477 - Falar 
c/ Figueira
Alugo - mesas / cadeiras / freezer 
e caixas térmicas para festas F. 
3801-2605 / 99783-2900 Mario.
Manicure/ Cabeleireiro - Atendo 
em domicilio, pé e mão R$ 25 / 
Progressiva ou selamento Botox 
R$ 50 F. 99369-5615
Perca o medo de dirigir com o 
instrutor Paulo (Aulas Práticas) 
F. 99165-1062
Vendo - Blusinhas, 4 por R$1,00, 
Shortinhos R$2,00 cada, calças 
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